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۸ هفته صعودی برای حفارس، سود سه ماهه 140 درصدی
نقل  و  حمل  شرکت  بورس؛  صدای 
بین المللی خلیج فارس با در اختیار داشتن 
تعداد ۴۰۰ دستگاه کشنده ملکی و همچنین 
۶۰۰ دستگاه انواع یدک تریلی بیش از نیم 
قرن فعالیت مستمر در حوزه حمل کالاهای 

اساسی و استراتژیک کشور دارد.
همکاری با بیش از ۵۰۰۰ ناوگان تجاری 
خود مالک و با داشتن ۳۱ شعبه در سراسر و 
بیش از ۸۰ نمایندگی فعال در کشور نشانگر 
شبکه گسترده حمل و نقلی "حفارس" بوده 
که در قالب یک شرکت توانمند سراسری 
لجستیکی نقش موثر و بسزایی در حمل 
و توزیع محمولات در سطح داخلی و 

بین المللی داشته است.
دارا بودن ۱۲۷ هکتار سایت عملیاتی 
در ترمینال مرکزی واقع در میدان نماز 
اسلامشهر، امکان ذخیره سازی ۳۲۰ 
هزارتن در انبار روباز و ۷۰ هزارتن در سیلوی 
مکانیزه فلزی و بهره گیری از کارشناسان 
متخصص در زمینه کنترل کیفی محصولات 
مجهز به مکنده تخلیه غلات، این مجموعه را 

در گسترش و توسعه بازارهای هدف و جلب 
رضایت مشتریان یاری می کند.

"حفارس" در خصوص حمل کالاهای 
اساسی مانند گندم، برنج، روغن خوراکی 
و بالاخص آرد دارای رتبه ویژه ای در 
کشور بوده و بیش از ۷۰ درصد آرد تولیدی 
در کشور را به صورت حمل مویرگی به 
تولیدکنندگان و خبازان نان در کشور 
توزیع می کند، همچنین تناژ قابل توجهی 
از کالاهای اساسی یاد شده را نیز از انبارها 
و مبادی ورودی کشور به نقاط تعیین شده 
توسط ارگان ها و نهادهای دخیل در کشور 

حمل می کند.
حال بعد از آشنایی با ماموریت شرکت 
وضعیت کلی بنیادی این نماد را به صورت 

مختصر بررسی می کنیم:
درآمدهای عملیاتی این نماد با افزایش ۴۹ 
درصدی به ۵۷۶ میلیارد تومان رسیده است، 
سود ناخالص این نماد در صورت مالی ۹ ماهه 
تنها یک درصد بوده اما این شرکت منفی 
یک درصد زیان خالص شناسایی کرده است.

درست است که حاشیه سود ناخالص این 
نماد تنها یک درصد است اما این شرکت از 
زیان دهی به سوددهی رسیده است، حاشیه 
زیان ناخالص این نماد از منفی ۱۲ درصد به 
مثبت یک رسیده و ۱۳ درصد رشد از این 
ناحیه کرده است. خالص افزایش موجودی 
نقد شرکت نیز با ۱۷۶ درصد به ۲۱ میلیارد 
تومان رسیده است، مانده موجودی نقد 
حفارس نیز با افزایش ۱۱۷ درصدی به ۳۰ 

میلیارد تومان رسیده است.
این شرکت از زیاندهی به سوددهی رسیده 
و پیش بینی می شود با ادامه روند نیز بتواند 
سوددهی را افزایش دهد اما به هیچ وجه 
شرکتی بنیادی در این شرایط نبوده و 
ریسک های زیادی برای سرمایه گذاری دارد 
زیرا eps آن همچنان منفی ۲۳ ریال است، 
آن هم در شرایطی که بسیاری از سهم های 

بازار ارزندگی بسیار زیادی دارند.
بر اساس آمارها حفارس توانسته ۳ ماه 
پرقدرت صعودی داشته و ۱۴۳ درصد 

سود کند.

اخبار ویژه

آمار سخن می گوید؛پیشتازی حفارس از شاخص کل
به نقل از سایت شرکت مدیریت فناوری بورس تهران، مرکز پردازش اطلاعات مالی ایران:

 روند رشد نماد حِفارس در مقایسه با شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران

" حفارس " همچنان می تازد؟

شاخص نماد حِفارس  ■
شاخص کل بورس اوراق بهادار  ■

اسفند  2               بهمن  25                بهمن  11                    بهمن 4                 دی  27               دی  13                         دی  6                             آذر  29                          آذر  22                          آذر  15                           آذر  8

1400k

1300k

1200k

1100k

8k

6k

4k

2k

ت
یم

 ق
ص کل

شاخ

1y1        بازه زمانیm             3m           6m     YTD                            همه               از                    7  آذر  1400                  تا                  7  اسفند 1400                



2 بهمن ماه 1400    •   سال سیزدهم     •    شمار ه 34نشریه داخلی شرکت حمل و نقل بین المللی خلیج فارس

 طرح طبقه بندی مشــاغل شرکت حمل و 
نقل بین المللی خلیج فارس اولین بار در ســال 
۱۳۶۸ تدوین و سالها طرح طبقه بندی شرکت 
براساس همان طرح اجرا شــده است. تحولات 
شگرف اقتصادی، ســازمانی، فرهنگی در حوزه 
کسب و کار و پیشــرفتهای تکنولوژی درکشور 
تغییرات در طرح طبقه بندی شــرکتها را بیش 
از پیش ضروری ســاخت. شــرکت حمل و نقل 
بین المللی خلیج فارس در سال ۱۳۸۵ با انعقاد 
قراردادی با ســازمان مدیریــت صنعتی طرح 
بازنگری طبقه بندی مشــاغل را در سطح دفتر 
مرکزی و شعب آغاز کرده و نسبت به تدوین طرح 
جدید اقدام ولی به مرحله اجرا در نیامده است، 
سپس در سال ۱۳۹۳ مجددا قراردادی با مشاور و 
طراح طرح طبقه بندی منعقد، ولی باز سرانجامی 
به دنبال نداشته است. این روال قریب به ۱۴ سال 
زمان میبرد. اما در سال ۱۳۹۹ و با رویکرد مثبت 
مدیریت شرکت و همکاری نمایندگان کارگران 
و با مشــاوره  دکتر محمد مهدی مشیری، طرح 
جدید طبقه بندی مشــاغل شرکت حمل و نقل 
بین المللی خلیج فــارس در اداره تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی اســتان تهران مورد بازنگری قرار 
گرفت و پس از فراز و فرود های فراوان در شهریور 

ماه ســال ۱۴۰۰ به تأیید اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی رسیده و اجرایی گردید.

 بخشــی از ویژگیهای طرح جدیــد طبقه بندی 
مشاغل شــرکت حمل و نقل بین المللی خلیج 

فارس به شرح ذیل می باشد:
■طبقه بندی مشــاغل شــرکت بر اساس نظام 
جداسازی پست از شغل انجام پذیرفته است که 
بر اساس آن دو طبقه بندی ، یکی بر اساس نظام 
شغلی شرکت و یکی بر اساس پست های سازمانی 
به منظور سیستم های انگیزشی در شغل شامل 
کار راهه شغلی، چرخه شغلی، توسعه عمودی و 
افقی شغلی، پرداخت مزایای مازاد بر مزایای طبقه 
بندی مشاغل به پست های سازمانی شامل: فوق 
العاده پست و شرایط کار انعطاف پذیری به ساختار 
سازمانی شــرکت، بعنوان موجود زنده با توجه به 

تحولات محیط درونی و بیرونی حاکم بر شرکت

■تدوین مصادیق شایستگی های پست به منظور 
انتخاب یا انتصاب افراد واجد شرایط به پست های 

سازمانی
■تدویــن مهــارت هــای عمومــی ملــزم به 
شناسنامه های شغلی به منظور تحول پذیری به 

نظام آموزشی شرکت
■در نظر داشــتن عرضه و تقاضا های بازار کار در 
کلیه سطوح ســازمانی در پرداخت حقوق و مزایا 

به کارکنان
■در نظر داشتن شایســتگی ها و عملکرد فردی 
کارکنان جهت ارتقاء در مشــاغل و انتســاب به 

پست های سازمانی 
■افزایش مزد ضریب ۲۷۰به ۱۴۱۶ رسیده است 

) میزان خدمات همکاران می شود (
■متصل به سیستم مدیریت عملکرد و بر اساس 

عملکرد ارتقاء صورت می گیرد.

ویژگی های طرح جدید طبقه بندی مشاغل 
شرکت حمل و نقل بین المللی خلیج فارس

موافقت اولیه با صدور پروانه استانی در استان سرسبز گیلان

طاهره یوسف نژاد
مدیر منابع انسانی

تقدیر از دستندرکاران اجرای طرح 
طبقه بندی مشاغل حفارس با 

اهداء لوح سپاس

به گــزارش خبرنگار نشــریه ره توشــه 
خلیج فارس؛ اجرای طــرح و پروژه هایی 
که مستقیماً با دســتمزد و حقوق پرسنل 
رابطه مستقیمی دارد از حساسیت ویژه ای 
برخوردار اســت، بر همین اساس اجرای 
طرح های حوزه منابع انســانی و پرسنلی 
دقت بالایــی را می طلبد. اجــرای طرح 
طبقه بندی مشــاغل  شرکت حمل و نقل 
بین المللی خلیج فارس قریب به دو دهه و 
بیش از ۱۰ مدیرعامل را تجربه و به طول 
انجامیده اســت. ولی در ســال جاری به 
همت و با تلاش های ارزنده ســرکار خانم 
طاهره یوسف نژاد و پرسنل منابع انسانی 
با وجود موانع متعدد با همکاری مشــاور 
طرح طبقه بندی مشاغل شرکت حفارس 
عملیاتی گردیــد. مهنــدس عبدالکریم 
نعنــاکار و اعضای هیئت مدیره شــرکت 
حمل و نقل حفارس بپاس زحمات تمامی 
دســتندرکاران اجرای طرح طبقه بندی 
مشــاغل با اهدای لوح تقدیــر از زحمات 

آن ها قدردانی کردند.

اســتان گیلان یکــی از پر اهمیــت ترین نقاط 
لجستیکی کشــور تلقی می گردد و دسترسی به 
بندر انزلی بعنوان یکی از بنادر استراتژیک شمالی 
کشور این اهمیت را دو چندان می کند. بر همین 
اساس ضرورت استانی شدن پروانه فعالیت شرکت 
حمل و نقل بین المللی خلیج فــارس با بیش از 
چندین دهه فعالیت در شهرستان رشت و انزلی و 
جابجایی و حمل کالاهای اساسی استان  بیش از 

پیش ضروری می نمود.

 طی مذاکرات متعدد در ماه های اخیر و روند رو به 
رشد موضوع پیگیری ها برای استانی شدن پروانه 
فعالیت حفارس بلاخــره نتیجه بخش بود و طی 

جلسه ای در روز شنبه ۱۶ دیماه ۱۴۰۰ با مهندس 
مرادی، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
اســتان گیلان و عبدالکریم نعناکار مدیرعامل و 
علی اصغر حسینی عضو هیئت مدیره حفارس، 
موافقت اولیه جهت صدور پروانه فعالیت استانی 

حفارس در استان گیلان صورت پذیرفت.

 بر اســاس گزارش واصله به زودی شاهد فعالیت 
شرکت در سراسر اســتان گیلان و صدور بارنامه 
در تمامی شهرهای گیلان خواهیم بود. درادامه 
بازدید های اســتانی مدیر عامل، علاوه بر بازدید 
از بندر انزلی نشست هایی نیز با صاحبان کالا در 

راستای توسعه بازار برگزار کردند.
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 گزارش عملکــرد معاونت اجرائی و شــعب 
شــرکت حمل و نقل بین المللی خلیج فارس از 
سوی علی اصغر حسینی عضو هیات مدیره، معاون 

اجرایی و امور شعب  شرکت تشریح شد.

چنانکه در نسخه های قبلی مجله به استحضار 
رسید معاونت اجرائی و شعب با عنایت به ماهیت 
وظایف یکی از پر چالش ترین معاونتها در شرکت 
متبوع می باشــد. یکی از این چالشها در سطح 
عملیاتی حمل و توزیع مویرگی آرد خبازان در 
بیش از ۱۷ استان کشــور می باشد. استحضار 
دارید فرایند حمل و توزیع آرد عملیات پیچیده ای 
داشته و از این سو شعب متولی حمل می بایست 
با برنامه ریزی دقیق فراینــد حمل را برابر زمان 
بندی رعایت نموده و در این راستا چنانکه یکی 
از حلقه هــای زنجیره دچار نقص شــود تبعات 
ناگواری را متوجه شرکت می نماید. چرا که نان 
بعنوان قوت غالب مردم عزیز ایران اسلامی بوده و 
هرگونه وقفه در عملیات آرد رسانی به واحدهای 
خبازی تبعــات متعددی از جملــه اقتصادی، 
اجتماعی و سیاسی را در پی دارد. از سوی دیگر 
عواملی خارج از اراده، همواره فرایند صدرالذکر 
را تهدید می نماید. کــه در صورت هر رخدادی 
اعم از کمبــود گندم در واحــد تولیدی، قطعی 
برق، خرابی واحد تولیدی، مختل شدن سامانه 
فروش آرد، مسدودی راههای مواصلاتی، معابر 
منتهی به واحدهای خبازی و.... شرکت متبوع و 
شعب متصدی در استانها با چالشی عظیم روبرو 
می شوند. استحضار دارید در فصل زمستان قرار 
داریم و از این ســو شــعب می بایست همسو با 
پیش بینی های ســازمان هواشناسی در جهت 

برنامه ریزی حمل آرد گام بردارند. در این مقوله 
بعنوان مصداق به بارش سنگین برف و مسدودی 
راههای مواصلاتی تمامی شهرستانهای استان 
کردســتان در هفته پایانی دیماه اشــاره نمود. 
این بارش غافلگیر کننده که در نوع خود و چند 
ساله اخیر بی نظیر بود. شعبه شرکت در استان 
کردســتان را با بحران روبرو ساخت. لیکن این 
بحران با مدیریت صحیح و هماهنگی با ســتاد 
بحران استان و پیگیریهای شبانه روزی و دعوت 
از ادارات و نهادهای نظامی و انتظامی و امنیتی و 
مردمی و اقدام جهادی در چند روزه، جلوه هایی 
از ایثار و جهاد این بار در عرصه حمل و نقل رقم 
خورده و به مسئولین استانی و کشوری این پیام را 
مخابره نمود که شرکت حمل و نقل بزرگ مقیاس 
هوشــمند خلیج فارس یکــی از ارکان زنجیره 
تأمین کالاهای اساسی از جمله گندم و آرد بوده 
و مأموریت محوله این شــرکت از درجه اهمیت 
ویژه ای برخوردار است. اقدامات چند روزه در این 
استان و نیز استان زنجان و تلاشهای شبانه روزی 
همکاران شعب سنندج و زنجان نه تنها وضعیت 
موجود را از بحران خــارج نمود. بلکه فرصتی را 
به جهت بهره مندی از نعمات بارشــها حاصل 
نمود. در این راســتا و در ادامه سفرهای استانی 
از استان کردســتان بازدید بعمل آمده و ضمن 
ابلاغ مراتب قدردانی مدیرعامل محترم و اعضای 
محترم هیئت مدیره از زحمات ادارات و نهادهایی 
همچون: اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان، 
فرمانداری شهرستان ســنندج، اتحادیه صنف 
نانوایان، فرماندهی یگان ویژه نیروی انتظامی، 
فرماندهی نیروی مســتقل واحــد ۳۳ توپخانه 
ارتش جمهوری اسلامی ایران مستقر در استان، 

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی استان، اتحادیه 
کارخانجات آردســازی، مدیران صدا و سیمای 
مرکز استان و سایر نهادهای مردمی و ورزشی که 
در این مدت شعبه کردستان را همراهی نموده 

بودند. با اهدای لوح سپاس قدردانی بعمل آمد.
یکی از استانهای محل مأموریت شرکت متبوع 
اســتان پهناور و وســیع و محروم سیستان و 
بلوچســتان مــی باشــد. این اســتان صعب 
العبورتریــن راههای مواصلاتی را داشــته و از 
طرفی با عنایت به مجاورت با کشور پاکستان و 
کویر لوت و عدم وجود زیرساخت لازم در حمل 
و نقل جاده ای و چالشــهای امنیتی موجود در 
این استان و چالشــهای دیگر همچون قاچاق 
ســوخت و از همه مهمتر نبود جاده استاندارد، 
شعبه شرکت را در استان در حمل و توزیع آرد 
با چالش روبرو می ســازد. از جمله این چالشها 
بالا بودن قیمت تمام شده حمل می باشد. که در 
بازه زمانی مختلف با عدم همکاری بخش تجاری 
موجبات رکود در عملیات حمل فراهم می شود. 
از این سو به جهت مدیریت موضوع با استقرار 
ناوگان ملکی در منطقه همواره موضوع در حد 
قابل قبولی مدیریت می شود. در این رابطه در 
بهمن ماه سال جاری نیز عدم همکاری بخش 
تجاری ناچار به اعزام تعــدادی از کامیونهای 

آمیکو به استان مذکور شدیم. 
چنانکه استحضار دارید شرکت متبوع در سال 
جاری موفق به حضور جدی در عرصه حمل و 
توزیع نهاده های کشاورزی در سطح تعدادی از 
استانهای کشور شده است. از جمله این استانها 
می توان به هرمزگان اشاره نمود. لیکن تفاوت 
عمده حمل از استان یادشــده با سایر استانها، 

از سوی علی اصغر حسینی عضو هیات مدیره، معاون اجرایی و امور شعب  شرکت تشریح شد؛

گزارش عملکرد معاونت اجرائی و شعب
شرکت حمل و نقل بین المللی خلیج فارس 

حمل از کشتی و انبارهای بندرعباس به تمامی 
کشور می باشد. و تقارن اجرای قرارداد یادشده 
با فصل زمستان و همزمانی شروع عملیات حمل 
با پهلوگیری کشــتی های حامل گندم و سایر 
کالاها در بندر یادشــده و دوری شرکت متبوع 
از چنین قراردادهایی در چند ساله قبل و بعد از 
واگذاری شرکت تا حدود زیادی شعبه شرکت در 
استان را با چالش روبرو ساخته بود. در این راستا 
ضمن هماهنگی و پیگیری شبانه روزی و اعزام 
تیم مدیریتی و پرسنل مجرب از استانهای دیگر 
بحمدالله شروع خوب و قابل قبولی را در اجرای 
قرارداد رقم زدیم. و نهایتأ در ادامه ســفرهای 
اســتانی پس از جمع بندی نظرات و اقدامات 
انجام شده تیم اعزامی اینجانب به جهت انجام 
مذاکرات با مسئولین استانی به شعبه بندرعباس 
عزیمت و برابر دیدارهای متعدد با مســئولین 
ذیربط تا حدودی موانع موجود مرتفع گردید. 
امید دارد با همت مضاعف شعبه و معاونت ها و 
حمایت مدیریت محترم عامل و اعضای هیئت 
مدیره بتوانیــم گامی مهم در جهــت ورود به 
چرخه حمل و توزیع نهاده های کشــاورزی با 

رویکرد انتفاع برداریم.
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دستاوردهای پیاپی اســتانی در شعب حفارس 
نوید روزهای خوب برای توسعه شرکت حمل و 

نقل خلیج فارس را می دهد. 

جلســه کارگروه آرد ونان اســتان سیســتان 
وبلوچستان به ریاســت معاونت امور اقتصادی 
استانداری  دکتر شــهرکی و اعضای کار گروه 
ومهندس حسینی عضو هیت مدیره ومعاونت 
اجرایی شــرکت حفارس  ومهندس شهرکی 
مدیر شعب استان درمحل استانداری سیستان 
و بلوچســتان برگزار گردید و موضوع افزایش 
نرخ حمل آرد اســتان سیســتان و بلوچستان 
طرح و با ارایه مســتندات دال بر حمل سهمیه 
۱۶۶۰ نانوایی در سطح اســتان که وسعت آن 
برابر پنج کشــور عربی در منطقه می باشــد و 
مســافت از مبدا کارخانه های آرد مرکز استان 

تــا آخریــن نانوایی حــدود نهصــد کیلومتر 
می باشد مطرح گردید و همچنین بررسی های 
کارشناسی قیمت تمام شــده حمل و تمامی 
مشکلات جاده ایی اعلام گردید. در نهایت پس 

از جمع بندی، با افزایش نرخ حمل آرد موافقت 
و مصوب شــد. بر همین اســاس از اول بهمن 
ماه  ســال جاری حمل ارد اســتان سیستان و 

بلوچستان با نرخ جدید اجرا گردید.

در سلســله بازدیدهای مهنــدس علی اصغر 
حســینی عضو هیات مدیره ومعاونت اجرایی 
شــرکت اینبار جلســه ایی در اداره راهداری 
شمال استان سیســتان و بلوچستان  باحضور 
معاونت حمل و نقل کالا مهندس باقری ومدیر 
حمــل کالا مهنــدس احمدیــان  و مهندس 
شهرکی  مدیر شــعب خلیج فارس در استان 
برگزار گردید و نســبت به بررســی مسایل و 
مشــکلات از جمله موضوع تمدید پروانه های 
استانی مطرح و در جمع بندی معاونت حمل 
ونقل ضمن تقدیر از عملکرد شعب خلیج فارس 
در استان گفت:شــرکت حفارس همیشه در 

بدترین بحرانهای اســتانی در کنار مردم بوده 
وبازوی اصلی ســازمان راهداری درحمل نقل 
کالا اساسی در بندر چابهار و خصوصاحمل آرد 

کارخانجات از زاهدان به تمامی شهرستانهای 
اســتان بوده اند و امیدواریم ایــن رویه تداوم 

داشته باشد.
مهندس باقری ضمن وعده همکاری دســتور 
مســاعدت در صدور پروانه اســتانی راصادر 

کردند.
شایان ذکر حفارس در طول سالیان متمادی 
با ناوگان ملکی و تحت پیمان خود مسئولیت 
حمل کالاهای اساســی علی الخصوص حمل 
آرد استان در گستره وسیع و پهناور سیستان 
و بلوچستان و مناطق صعب العبور را بر عهده 

دارند.

در پی بازدیــد دکتر شــهرکی معــاون امور 
اقتصادی اســتانداری سیســتان وبلوچستان 
ودکتر گنجعلی ومدیر غله اســتان و مهندس 
زورقی معاونت بازرگانی غله از ترمینال شرکت 
حمل ونقــل  بین المللی خلیج فارس شــعبه 
زاهدان، از کامیونت هــای آمیکو جدید اعزامی 
حفارس برای تسریع در روند توزیع آرد استان 
بازدید بعمل آوردن و علاوه بر تقدیر از اقدامات 
شعبه حفارس در ســطح اســتان از نوسازی 
ناوگان حفارس و اعزام ۱۰ دســتگاه کشــنده 
جدید برای حمل آرد ابراز خوشــحالی کردند. 

مدیر شعبه خلیج فارس نیز با تشریح مشکلات 
سوخت گیری کشنده های حفارس و تاثیر آن 

در روند توزیع آرد اســتان، هیات مذکور پس 
از بررســی اطلاعات ارائه شــده،با راه اندازی و 
تخصیص ســهمیه ســو جایگاه سوخت شعبه 
زاهدان حفارس که ســال ها پیش تجهیز شده 
و سهمیه ســوخت موافقت کردند. در این بین 
باید گفت جایگاه ســوخت حفارس در شــعبه 
زاهدان سال های پیش ساخته شده ولی در طول 
سالیان متمادی هیچ سهمیه ای برای راه اندازی 
تخصیص نیافته بود، با این حال راه اندازی مجدد 
جایگاه مذکور مستلزم سرمایه گذاری و به روز 

رسانی تجهیزات میباشد.

افزایش نرخ حمل آرد سیستان و بلوچستان در شورای آرد استان مذکور مصوب و از 
اول بهمن سال جاری عملیاتی گردید

تقدیر از عملکرد شعب حفارس در در نشست با رییس راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان سیستان و بلوچستان

تقدیر از توسعه ناوگان شعبه زاهدان و موافقت با راه اندازی جایگاه سوخت گیری 
کشنده های حفارس در شعبه زاهدان 

دریافت گواهینامه آتش نشان 
برای  تمامی پرسنل حوزه انتظامات 

شرکت حفارس 

بستر سازی برای تسهیل در روند 
واکسیناسیون مرحله سوم 

 حفارس 

با آموزش های تخصصی ارائه شده، تمامی 
پرسنل حوزه انتظامات شرکت حفارس به 
دانش HSE آشنا و گواهینامه آتش نشان 

دریافت می کنند. 
بر اســاس برنامه ریــزی ها و اســتفاده از 
ظرفیت اســاتید داخلی کلیــه نیروهای 
انتظامــات شــرکت توســط محمدرضا 
میرزایی، مدرس دوره های HSE و رییس 
آتش نشانی شرکت حمل و نقل بین المللی 
خلیج فارس در حال آموزش هســتند.این 
دوره منجر به ارائه مدرک رسمی به تمامی 
کسانی که در این دوره شرکت کرده اند می 
گردد و با اقدام  بیش از ۳۰ نفر از کارکنان 
 HSE شرکت این دوره را گذرانده و با دانش
آشــنا می گردند بر همین اساس و با روند 
مذکور مجموعه پرسنل انتظامات شرکت 
حفارس در طول شبانه روز علاوه بر انجام 
وظایف و ماموریت هــای محوله در حوزه 
انتظامات، در مواقع لزوم آماده به کار و اقدام 
جهت فعالیت در موارد غیرمترقبه و حوادث 
پیش بینی نشده می باشند و عملا در قالب 
پرسنل واکنش سریع در حوزه آتش نشانی 

عمل می کنند.

با عنایت به ضــرورت واکسیناســیون در 
مرحله سوم بر اســاس سیاست های کلان 
وزارت بهداشــت، واحد بهداشت شرکت 
حفارس همچــون دو  مرحلــه قبلی و در 
راســتای تســهیل روند واکسیناســیون 
پرســنل شــرکت خلیج فارس در داخل 
مجموعه شــرکت و در محل آشیانه آتش 
نشــانی حفارس راه اندازی کــرده و طبق 
برنامه ریزی ها تزریق واکسیناســیون در 

حال انجام می باشد.
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به گزارش ره توشه خلیج فارس،  استان زنجان 
با توجه به کوهستانی بودن منطقه و گستردگی 
استان از جهت روســتائی به عنوان مثال وجود 
بیش از یکصد روســتای بد مســیر )خدابنده( 
مشکلات عدیده ای از جمله شرایط آب و هوایی 
و یخبندان و بارشــهای ســنگینَ باعث کندی 
حمل و توزیع آرد گردید  اما به حول وقوه الهی 
و تلاش شبانه روزی توانستیم شرایط بحرانی را 
مدیریت کرده و بر مشــکلات فائق آئیم. لازم به 
ذکر است با توجه به بارش برف سنگین ماههای 
اخیر و یخبندان و مســدود بودن اکثر راههای 
ارتباطی اســتان موجب اختــلال در حمل آرد 
به نانواییهای شهرســتانهای تابعه گردیده بود، 
شرکت حمل و نقل خلیج فارس شعبه زنجان از 
ابتدای بارش تا مساعد شدن شرایط و بازگشایی 
راههای مواصلاتی با تمام توان و نیروی مضاعف 
آرد رسانی را انجام داده و در این میان از هیچگونه 
تلاشی دریغ نکرد.بسته بودن راههای ارتباطی 
شهرها و روستاها عملًا امکان روال عادی وتوزیع 
بموقع آرد را از شرکت سلب نموده بود بطوریکه 
در این راستا چندین دستگاه کامیون شرکت در 
شهرستانهای ماهنشان،خدابنده، ابهر، ایجرود، و 
طارم در یخبندان شدید جاده ها به مدت سه روز  

زمین گیر شده بودند ولی با تلاش تمام پرسنل و 
رانندگان تحت پیمان این شعبه حمل آرد تمام 

مناطق صعب العبور را بدون وقفه توزیع کرد.
سرکار خانم شــاهمرادی مدیر شــعبه زنجان 
افزود،شعبه زنجان با ۷۰ دستگاه ناوگان تجاری 
و ۴ دستگاه ناوگان ملکی حمل کل آرد نانوایان  
استان از جمله نوع یارانه ایی و نیمه یارانه ایی را 
توزیع و حمل می کند. و عملا شرکتی بی رقیب 
در سطح اســتان زنجان در توزیع مویرگی می 
باشد .لازم بذکر است پس از رفع مشکلات جوی 
زمستان  و سربلندی شرکت حمل و نقل خلیج 
فارس در حمل آرد و به صفر رســاندن تعطیلی 
نانوایان به علت نرســیدن آرد  طی جلسه ایی با 
حضور معاون محترم اقتصادی استان و ریاست 
جهاد کشاورزی اســتان و مدیر کل اقتصادی 
استانداری استان زنجان و مدیر کل غله استان 
و جمعی از مقامات عالی  از مدیر شــعبه زنجان 
شرکت حمل و نقل خلیج فارس تقدیر و تشکر 

بعمل آوردند.
به گزارش ره توشه، مدیر شعبه زنجان حفارس 
در ایام سخت زمستانی زنجان بارها با رسانه های 
جمعی از جمله شبکه استانی مصاحبه و گزارش 

روند توزیع آرد را تشریح کردند.

عملکرد جهادگونه مدیریت شعبه زنجان در ایام سخت بارش های زمستانی 
تحسین همه مسئولان استان زنجان را در پی داشت

تقدیر و تشکر  معاون وزیر صمت 

از عملکرد شرکت حفارس

تقدیر و تشکر یزدان سیف، معاون وزیر صمت 
و مدیر عامل شرکت بازرگانی دولتی به نیابت 
از طرف کارگروه ملی ساماندهی گندم، آرد و 
نان کشور در پی رفع اختلال سیستم توزیع 
آرد استان کردستان در بارش کم سابقه برف 

در استان کردستان
 

خداوند متعال را ســپاس که پــس از چند 
سال خشکســالی نعمتهای خود را با بارش 
برف در گستره استان کردستان ارزانی ملت 
غیور و شکرگزارش نمود. لیکن بهره مندی 
ازبرکات بارشــهای اخیر به تبع کوهستانی 
بودن منطقه کردســتان سیستم توزیع آرد 
و کالاهای اساسی را با وقفه مواجه نمود ولی 
تدابیر خردمندانه و همت مدیریت شــرکت 
حفارس علی الخصوص مدیر و کارکنان شعبه 
کردستان و همکاریهای ستاد بحران استان 
کردستان با اتحاد خود حماسه ای بزرگ را 
رقم زدند و با رفع موانع، نسبت به توزیع آرد 

مناطق صعب العبور اقدام نمودند.
یزدان سیف معاون وزیر و مدیرعامل شرکت 
مادر تخصصــی بازرگانی دولتــی طی نامه 
ای مراتب تقدیر و تشــکر خود را از وظیفه 
شناســی و اقدامات به موقــع در توزیع آرد 
اســتان کردســتان در روزهای اخیر که به 
دلیل شدت بارشــها دچار اختلال شده بود 

اعلام کردند.

شرکت حفارس به عنوان متولی حمل و توزیع مویرگی آرد نوع دو استان البرز معرفی شد

بسترهای صدور بارنامه در شعبه یزد فراهم شد

طی تفاهــم نامه فیمابیــن اتحادیه نانوایان 
شهرستان کرج،نظرآباد و اشــتهارد توزیع 
و حمل آرد نوع ۲ اســتان البــرز به صورت 
یکپارچه به شــرکت حمل و نقل بین المللی 
خلیج فارس سپرده شد. بر همین اساس در 
یک ســال آینده حمل یک میلیون و پانصد 
هزار کیسه ارد نوع ۲ با نرخ هر کیسه ۵۰ هزار 
ریال توسط شعبه البرز شرکت حمل و نقل 
انجام می گردد. اسماعیل زین العابدین مدیر 

شعبه البرز خلیج فارس گفت: در پی رایزنی 
ها و پیگیری های مســتمر و موثر در اجرای 
تعهدات حمل آرد استان البرز، بالاخره اداره 
کل غله و خدمات بازرگانی استان  البرز علاوه 
بر توزیــع آرد نوع یک اســتان پرجمعیت و 
استراتژیک البرز، حمل آرد یارانه ای نوع ۲ 
را نیز به شرکت حمل و نقل خلیج فارس، که 
بیش از سه دهه مسئولیت توزیع آرد استان 

البرز را عهده دار است، سپرد.

 شایان ذکر است این موفقیت تاثیر بسزایی 
در درآمدزایی شعبه و نهایتاً موفقیتهای روز 

افزون شرکت خلیج فارس خواهد داشت.

در پی برنامه های توســعه ای شرکت حفارس، 

بســترهای صدور بارنامه در شــعبه یزد فراهم 
شد  برکات بازدید های علی اصغر حسینی عضو 

هیات مدیره و خبرهای نویدبخش ادامه دارد.
 حسینی معاون اجرایی و شعب حفارس در پی 
بازدید از شعب و نمایندگی های شرکت حمل و 
نقل بین المللی خلیج فارس در سراسر کشور،این 
بار پس از بازدید از شعبه اصفهان عازم یزد شدند 
و طی جلسه ای با مهندس رستگاری مدیرکل 
حمل و نقل جاده ای ســازمان راهداری استان 
یزد از بازگشایی شعبه در یزد خبر دادند. شایان 
دکر است با اتکا به امکانات ملکی شرکت خلیج 

فارس در مهریز یزد  بسترهای راه اندازی شعبه 
یزد پایه گذاری و به زودی شاهد صدور بارنامه 
در شعبه یزد شرکت حفارس خواهیم بود عضو 
هیئت مدیره خلیج فارس در این سفر کاری از 
شعبه اصفهان بازدید و از عملکرد شعبه اصفهان 
در جذب بارهای آزاد اعلام رضایت کردند بنا به 
همین گزارش فعالیت های شعبه یزد زیر نظر 
شعبه اصفهان فعالیت خواهد کرد لازم به ذکر 
است در این سفر مدیران شعبه اصفهان آقایان 
ادیب و سلطانی عضو هیات مدیره  را در جلسات 

همراهی می کردند.

در پی عملکردتحسین برانگیز شعبه کردستان:
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یکی از وظایف ســخت و پرمشــقت شــرکت 
حمل و نقل خلیج فارس، توزیع آرد در مناطق 
صعب العبور و روســتایی در استان های متعدد 
از جمله کردستان میباشــد.در فصل زمستان 
با توجه به برف گیری نقاط کوهســتانی توزیع 
آرد بین مــردم از اهمیت بالایــی برخوردار و 
ســختی توزیع آرد را دو چندان مــی کند.در 
روزهای اخیر با توجه به بارش سنگین برف در 
کردستان)ارتفاع حدودا ۸۰ سانتی متر(موجب 
بسته شدن راههای روستایی گردید.ستاد بحران 
استان کردستان ضمن تشکیل جلسه، مسئولیت 
ستاد توزیع آرد نقاط صعب العبور را با همکاری 
لشکر ۱۲۸ کردستان و۸۰ سرباز،یگان ویژه نزاجا 
با ۶۰ سرباز و توپخانه ۳۳به شرکت حمل و نقل 
خلیج فارس سپردند.آقای اسماعیل آقایی مدیر 
شعبه کردستان حفارس بعنوان رییس ستاد با 
برنامه ریزی دقیق و با همکاری اعضای ســتاد 
در مدت دو روز ۲۵ هزار کیســه آرد را در نقاط 
روســتایی توزیع کردند.در این میان تلاشهای 
ارزنده مهندس صالحی رئیــس غله وبازرگانی 
استان کردســتان ســتودنی و با ایجاد انگیزه 
دراعضای ســتاد از جمله رانندگان و سربازان 

در تحقق اهداف برنامه ریزی شده موثر بودند.
بر همین اســاس گزارش توصیفی اســماعیل 
آقایی مدیر شعبه کردســتان در اقدامات شعبه 
کردستان به شرح ذیل به سمع و نظر مخاطبان 

و خوانندگان نشریه می رسد.
 ورود سامانه بارشی به مناطق غربی کشور 

و شروع بارش برف

 اسماعیل آقایی مدیر شعبه کردستان گفت: از 
ساعات ابتدایی مورخ ۲۶ دی مــــاه برابر ورود 
سامانه بارشی به اســتان، بارش برف آغاز شد. 
بارش مداوم برف در طول شــب و رســوب آن 
بر معابر  و درختان و عدم تردد در طول شــب 
موجبات شکســتن درختــــان و قطع شدن 
سیم های برق و در نهایت قطعی برق و مسدودی  
خیابان هــای اصلــی و فرعی و کوچه ها شــد. 
بطوریکه شهرهای استان را در آستانه تعطیلی 
قرار داد. مدیر شعبه کردســتان افزود؛با شروع 
روز و مشــاهده وضعیت موجود با تماسهای  با 
مسئولین استانی مراتب تشکیل ستـاد بحران 
در شعبه مطــرح و از تمامی ادارات و نهادهای 
اســتان ها اعم از خدماتی، نظامــی و انتظامی، 

لجستیک دعوت به عمل آمد.
 تشکیل ستاد بحران برای رفع مشکلات و 

موانع موجود:
اسماعیل آقایی گفت: با شــروع جلسات ستاد 
بحران مشکلات و موانع موجود در مسیر اجرای 
عملیات آرد رسانی مطرح شد. و وظایف هر یک 
از اعضا مشخص شــده و مقرر شد با بکارگیری 
تمام ظرفیت های در اختیــار موضوع مدیریت 
شود. لیکن امکانات موجود جوابگوی رفع بحران 
موجود نبوده و در ادامه با هماهنگی به عمل آمده 
با صدا و سیمای مرکز اســتان مقرر شد مرجع 
اطلاع رسانی و ارتباطات، مرکز یاد شده باشد. 
این در حالی بود که موجودی آرد در انبار های 
واحد های خبازی رو به اتمام بــوده و احتمال 
برودت هـوا ناشی از بارش برف  دور از دسترس 
نبود.تماســهای دریافتی و گزارشات واصله از 
شهرستان های استان و رانندگان از مسیر های 
ارتباطی حاکی از کولاک و یخبندان در تمامی 
استان داشته و در نهایت مسئولین استانی را بر 
آن داشت تا به موازات انعکاس موضوع در سطح 
ملی و اطلاع رسانی صحیح به جهت جلوگیری 
از بروز شایعات در فضای مجازی و نیز نگرانی در 

مردم از وزارتخانه  ها درخواست کمک شود.
اسماعیل آقایی عضو ستاد بحرا ن افزود ؛ استحضار دارید حدود ۵۵ درصد آرد مصرفی نانوایان سنندج  
از واحد های تولیدی شهر و ۴۵ درصد الباقی از شهرهای سقز، بانه، دیواندره وبیجار تأمین می شود. 
لیکن مسدودی راههای مواصلاتی که حتی تردد با زنجیر چرخ نیز میسر نبود، عملًا امکــان تامین 
آرد از شهرهای یاد  شده غیرممکن ساخته بود. لذا مقرر شد تمامی کارخانجات آرد سازی  به صورت 
شبانه روزی اقدام به تولید آرد نمایند. از سوی دیگر مراتب فراخوان ناوگان سنگین از تمامی استان و 

حتی استانهای مجاور در دستور کار قـرار گرفت.
ورود گروه 33 توپخانه مستقل ارتش جمهوری اسلامی ایــران

در ادامه با ورود گروه ۳۳ توپخانه مستقل ارتش جمهوری اسلامی ایــران مستقر در استان و سپاه 
پاسداران و نیروی انتظامی  و قـول مساعد ایشان مبنی بر یــاری رسانی به مردم استان، کامیون های 
نظامی )شامل ۵ دستگاه کاماز با همراهی سرباز و ۱۰ دستگاه تویوتا و دهها سرباز( نیز به موضــوع 
توزیع آرد پرداخته و بــــا عنایت به برودت هوا و عدم امکان فعالیت کارگران که متاسفانه با عنایت 
به یخبندان معابر و عدم امکان حضــور ناوگان حامل آرد به جلــوی درب دکاکین مجبور به حمل 
کیسه هـــای آرد از فاصله های گاها۲۰۰ً متری به انبار های نانوایی دچار آسیب جسمی شده بودند، 
مقرر شد از ســربازان حاضر در نهادهای نظامی فوق الذکر در تخلیه استفاده شود.که خوشبختانه 
همچنان که از خود گذشتگی سربازان، در طول تاریخ این مرز و بوم همواره زبان زد عام و خاص بوده 
و می باشد. این سربازان با اخلاص و از خودگذشتگی علیرغم تمامی مشقات تلاشهای فراوانی را انجام 

دادند که ستودنی است.
آقایی افزود؛ متاسفانه بارش ســنگین و در ادامه وزش باد و در نتیجه کولاک و یخبندان در روزهای 
۲۸ و ۲۹ دیماه و دمای ۲۳ تا ۲۹ درجـــه زیر صفر در مراکز شهرستانهای اســتان عملًا استان را در 
آستــانه بحران قـــرار داده بود. لیکن دلگرمی و اتحاد و حضور ۲۴ ساعته مسئولین استانی از جمله 
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استــان، نماینده ســازمـان جهاد کشاورزی، نماینده فرمانداری، 

توزیع آرد در مناطق صعب العبور، با وجود برف و سرما و یخبندان مناطق کوهستانی

 امیر بینام  
تهیه و تنظیم 

به وقت همدلی تمام ارگان ها و تشکیل ستاد بحران استان کردستان؛



نشریه داخلی شرکت حمل و نقل بین المللی خلیج فارس7 No. 34    •     Vol 13    •     February  2022

رئیس اتحادیــه نانوایان، رئیس اتــاق اصناف،  
فرماندهی گروه ۳۳ توپخانه مســتقل ارتش در 
استان، فـرمـانـدهی سپـاه پــاسداران استان، 
فرماندهی انتظامی اســتان،فرماندهی پلیس 
راه، نماینده فدراسیون آفرود سواران در استان 
در محل شــعبه نشان از همبســتگی داشته و 
این همبستگی و دلگــرمی نه تنها بر یخبندان 
موجود غلبه نمود. بلکه با روحیه مضاعف تمامی 
رانندگان و انجمن های صنفی و مردم خون گرم 
اســتان که با فراخوان موضوع از طریق رســانه 
ملــی به یـاری شتافته و شعبه کردستان را در 
مدیریت موضوع یاری نمودنــد. بحران موجود 
به فرصتی به جهت بهره مندی از نعمات بارش  
تبدیل شــد. در فاصله زمانی بحران یاد شده از 
زمــان شــروع ۲۶ لغایت ۳۰ دیماه کلیه پرسنل 
به صورت شبانه روزی در محــل شعبه حضور 
داشته و در ادامه حســب حضور  مدیر فناوری 
اطلاعات شرکت، محمد امین رحمتی،  و حضور 
شبانه روزی ایشان در محل دفتر شعبه و نظارت 
بر فـــرآیند حمل، ایشان در موضوع مدیریت 
موضوع کمک شایانی نمودند. در این بین نقش 
هدایت گری جناب مهندس نعناکار مدیر عامل  
و نایب رییس هیات مدیره انگیزه های پرســنل 
شــعبه را دو چندان کرده و در پیشبرد برنامه ها 
بسیار موثر بود.پس از پایان روزهای بحران جناب 
علی اصغر حسینی عضو محترم هیات مدیره و 
معاونت اجرایی و امور شعب با حضور در استان 
کردستان ضمن تشکیل جلسات متعدد با اهداع 

لوح تقدیر از تمامی عوامل موثر در گذر از بحران 
تقدیر بعمل آوردند.

متن لوح تقدیر آمده است:
با سلام

احتراما به استحضار می رساند؛ حضور سربازان 
جان برکف توپخانه ۳۳  ارتش جمهوری اسلامی 
ایران،نیروهای سپاه پاسداران استان کردستان، 
راهنمایی و رانندگی،نیروی انتظامی، شرکت غله 
و خدمات بازرگانی کردستان، سازمان راهداری 
و حمل و نقل جاده ای و...در عرصه های مختلف 
خدمت و خلق حماسه های جاوید و ماندگار بر 
کسی پوشیده نیست و هم اکنون  در ایام سخت 
و بحرانی زمستان ۱۴۰۰ که بر اثر بارش سنگین 

برف خدمات آرد رسانی به مردم شریف و همیشه 
در صحنه کردســتان عزیز در مناطق روستایی 
و صعب العبور با وقفه مواجه شــده بود به یاری 
مردم شتافتند گواه بر عشق و علاقه آنان به ملت 
عزیز و رهبر عظیم الشان انقلاب بوده و خواهد 
بود. برماســت که با قدردانی از تلاش های این 
ســرمایه های عظیم پیش قدم باشیم تا روحیه 

ایثار و خدمت رسانی تداوم یابد.
 لذا به مصداق حدیث شریف:

من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق
حضور ارزشــمند و موثر همه عوامل در توزیع 
و حمل آرد استان کردســتان که لباس عزت و 
افتخار و خدمت مردم را در عرصه های گوناگون 

بر قامت خود پوشــیدند و در راســتای خدمت 
رســانی تلاش نمودند صمیمانه تقدیر و تشکر 
نمــوده و از درگاه ایزد منــان آرزوی توفیقات 
روزافزون شما را در راه پیروی از قران و تمسک 
به ائمه معصومیــن در ظل توجهات خاص بقیه 
الله اعظم)عجل( تحت زعامت فرماندهی معظم 
کل قوا ولی امر مسلمین جهان حضرت آیت الله 

العظمی امام خامنه ای )دام ظله( خواهانیم.
 امید است انشــاالله کل وجود شما در گلستان 

زندگی تان همواره عطر افشان باشد.
عبدالکریم نعناکار 

مدیرعامل شرکت حمل و نقل بین المللی خلیج 
فارس
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گزارش رتبه بندی شعب و نمایندگی ها بر اساس اطلاعات 10 ماه سال 1400

رتبه بندي شعبات و نمایندگي هاي شــرکت حمل و نقل بین المللي خلیج فارس با در نظرگرفتن ۸ شــاخص جدید که بر اساس سیستم 
مبتني بر دانش خبره محور )KBS( باز تعریف شده و در مجله ره توشه شماره ۳۳ دی ماه ۱۴۰۰ به جزئیات اشاره شده بود، برای عملکرد 
تجمعی ۱۰ ماه گذشــته که اطلاعات بروز آنها در سامانه کارگو ثبت شده است اعمال شــد که در نهایت نمودارهای شکل)۱( و )۲( جهت 

رتبه بندی را نشان می دهد.
شکل)۱(: رتبه بندی شعب بر اساس عملکرد تجمعی ۱۰ ماه گذشته

بر اساس شکل)۱(،  شعبه چابهار در رتبه اول، ســنندج در رتبه دوم، سمنان در رتبه ســوم، بندرعباس در رتبه چهارم و اصفهان در رتبه 
پنجم می باشند.

شکل)۲(: رتبه بندی نمایندگی بر اساس عملکرد تجمعی ۱۰ ماه گذشته

بر اساس شکل)۲( نمایندگی های  گرگان، لرستان و پروژه سنگ آهن خواف در رتبه اول تا سوم مي باشند.
* در نهایت رتبه بندی شعب و نمایندگی های فوق عملکرد درآمدی مالی دوره ی شش ماهه اول سال ۱۴۰۰ حسابرسی شده را تایید می نماید

ابراهیم فربد  
مدیر بورس و مجامع

حمل و نقل هوشمند
 بزرگ مقیاس سراسری

باعنایت به اخذ مجوز حمل و نقل هوشمند 
بزرگ مقیاس سراســری شرکت حمل و 
نقل بین المللی خلیج فارس از ســازمان 
راهداری و حمل و نقل جاده ای کشــور، 
امکان صدور بارنامه در هر نقطه از کشور با 

اتکا به مجوز مذکور فراهم گردید.

بر همین اســاس تابلوی های استاندارد 
شــرکت حمل و نقل بین المللی خلیج 
فارس برای مراکز صدور بارنامه طراحی و 

برای نصب مورد تایید واقع گردید.
 مدیران شعب و نمایندگی ها در سراسر 
کشــور می تواننــد برای مراکــز صدور 
بارنامــه از این طــرح اســتفاده نمایند.

ضمنا هزینه های چــاپ و نصب بر عهده 
نمایندگی صدور بارنامه بوده و مسئولیت 
نظارت بر رعایت استاندارد کیفیت چاپ 
و محل قرارگیری برعهده مدیران شرکت 

می باشد.

تمامی تابلوهای مراکز صدور بارنامه 
استاندارد شد

آغاز بکار سامانه خرید و حمل آرد 

نوع یک و دو در استان سمنان

با حضور عبدالکریــم نعناکار، مدیرعامل و 
اعضاء هیئت مدیره، در اســتان سمنان و 
برگزاری جلسه با مهندس منوچهری مدیر 
کل غله و خدمات بازرگانی استان سمنان 
و معاونین ســامانه جدیــد خرید و حمل 
آرد بانک ســپه )نوع یک و دو ( مورد بهره 
برداری قرار گرفت. در حاشــیه این جلسه 
در خصوص همکاری های متقابل و مسائل 
متعدد فیمابین مذاکره و نتایج ارزشمندی 

به دنبال داشت.
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 حوزه معاونت برنامه ریزی شرکت حمل و 
نقل بین المللی خلیج فارس در راستای رسالت 
و وظایف خود برنامه های کاری خود را در قالب 

اولویت بندی برنامه ریزی آغاز نموده است
❚⯇   در حوزه برنامه ریزی

■  برنامه های شرکت در سال ۱۴۰۱ به تفکیک 
کل معاونتها و حوزه مدیر عامل 

رئوس برنامه هــای هر معاونت بــه تفکیک و 
همچنین حوزه مدیرعامل با نظرات کارشناسان 
هر بخش تهیه شده و شکســت فعالیتها تا دو 
مرحله توســط مدیران مربوطه بــا همکاری 
کارشناسان معاونت برنامه ریزی تهیه و مصوب 
می گردد و مطابق آن برنامه زمانی، ریسک های 
مربوطه بررسی و با مشارکت مدیران هر بخش 
تهیه و ارائه شده سپس برنامه ممیزی سه ماهه 
از ســوی واحد برنامه ریــزی و IT تدوین و به 
واحدهای مربوطه ابلاغ می گــردد و پس از آن 
نظام امتیازدهی توسط واحد برنامه ریزی تهیه و 
تصویب مدیرعامل و معاونین شرکت رسیده و به 

اجرا در خواهد آمد.
■  درجه بندی شعب و ارزشیابی فعالیت شعب 

در سطح کشور
با عنایت به موقعیت قرارگیری شــعب میزان 
پرســنل و ســوابق و آموزش های ارائه شده به 
آنها مشتریان بلقوه اعم از خصوصی و دولتی و 
تعداد دفاتر سطح استانها، پایانه ها و حتی صدور 
بارنامه طبقه قرارگیری شعبه معین و در همان 
طبقه شعبات قرارگرفته به لحاظ عملکرد مورد 
ارزشــیابی قرارگرفته و این ارزشیابی در کلیه 
جوانب جایگاهی و تشویقی شعبه مورد توجه 

قرار می گیرد.
■  مستند سازی پروژه های حمل و نقلی اجرا 

شده در شرکت از سال ۱۳۹۸ تا کنون 
باتوجه به انجام پروژه های حمل و نقلی گوناگون 
با صاحبان مختلف کالا اعم از خصوصی و دولتی، 
مستند ســازی به کلیه بخشهای شرکت علی 
الخصوص به معاونت بازرگانی و اجرایی کمک 
خواهد نمود تا با اطلاعات جامع تری در مناقصات 
جدید، شرکت نموده و کلیه زوایای کار در نظر 
گرفته شــود و با این عمل احتمال موفقیت در 

پروژه را بالاتر خواهیم برد.
■  ایجاد قالب و چهارچوب تعیین قسمت تمام 

شده حمل و ایجاد سامانه مورد نظر
باتوجه به اینکه به جهت شرکت در مناقصات و یا 
حتی قیمتهای موردی حمل نیاز به قیمت تمام 
شده حمل بوده که شعب و مدیران مرکزی دائما 

درگیر تهیه و ارائه آن می باشند که با ایجاد چنین 
سامانه ای در فاصله زمانی بسیار کوتاه می توان 
مبلغ قیمت تمام شده حمل را بدست آورده و به 
اتکای آن قیمت شرکت در مناقصات را با ضریب 

خطای بسیار کم استخراج نمود.
■  اصلاح ۱۶۲ فرآیند شناسایی شده در شرکت 

و اصلاح و به روزرسانی آنها 
■  شناســایی فرایندهــای جدیــد و یا حذف 

فرآیندهای تکراری و یا قابل تجمیع شدن
■  طراحی ســامانه های مورد نیاز فرایندهای 

جاری شرکت
کلیه فرآیند های جاری شرکت مورد بررسی قرار 
گرفت که فرایندهای موازی و قابل حذف، حذف 
گردید و فرآیند های مورد نیاز جدید شناسایی و 
ایجاد گردید. همچنین فرایندهایی که نیاز به 
تبدیل به سامانه در شرکت داشتند شناسایی 
و تعدادی از آنها به سامانه تبدیل و به مورد اجرا 

گزارده شده است.
■  طرح ارزیابی و ارزشیابی مدیران و کارکنان 

شرکت
طرح ارزشیابی مدیران و کارکنان پس از تعیین 
پارامترهای ارزشی توسط مدیرعامل و معاونین و 

مدیریت منابع انسانی آغاز خواهد گردید.
■  طراحــی بودجه ریزی ) منابــع و مصارف ( 

شرکت
با توجه به معیارهای درامدی و هزینه ای سالهای 
۹۸ لغایــت ۱۴۰۰ مطالعه بــر روی آیتم های 
درامــدی و هزینــه ای، در نظر اســت جدول 
درامــدی و هزینه ای برای ســال ۱۴۰۱ تهیه 
و ضمن ممیزی فصلــی آن و درج انحرافات و 
تغییرات انشالله بتوانیم در سال ۱۴۰۲ با کمترین 
انحراف جدول بودجه ) منابع و مصارف ( شرکت 

را ارائه نمائیم.
■  پیگیری و ارزیابی اجرای کارت امتیازی متوازن 

B.S.C
  B.S.C با توجه به اینکه کارت امتیازی متوازن
می تواند از ابزارهای بســیار کارا و کاربردی در 
مجموعه های اجرایی بزرگ مانند شرکت حمل 
و نقل خلیج فارس باشد لذا با توجه به اینکه از 
ابتدای سال ۱۴۰۰ ارزیابی توسط کارت امتیازی 
متوازن بصورت جد در شرکت آغاز شده است، 
امیدواریم بتوانیم از این تکنیک، کلیه بخش های 
شرکت را اعم از اجرایی، مالی، بازرگانی، فنی و 
بخشــهای برنامه ریزی بطور متوازن رشد داده 
و ســبب گردیم تا کلیه ارکان شرکت بصورت 
یکنواخت رشد نموده و در برخی از بخشها شاهد 

عقب ماندگی و یا کاهش عملکرد رشد نباشیم.
I.T در حوزه ⯇❚

•  راه اندازی اپلیکیشن شرکت جهت کارکنان 

سراسر کشور به منظور آگاهی آنلاین از وضعیت 
احکام پرسنلی، فیش حقوقی و سایر اطلاعات 
شخصی کارکنان و همچنین آموزش مطالب 
مرتبط با هر حوزه به کارکنان آن و دسترسی به 
منظور استفاده از مجله الکترونیک جهت سایر 

کارکنان
•  هدایت و پیگیری تولید و نصب نرم افزار بورس 

و سهام
•  طراحی ســامانه های مورد نیاز فرآیندهای 

مصوب شرکت
•  طراحی و راه اندازی بخش اول نرم افزار جامع 

فنی، انبار و تدارکات بصورت امانی
با توجه به نیاز مبرم مدیران ارشد شرکت جهت 
بررســی و پایش ناوگان ملکی نرم افزار بومی 
مدیریت ناوگان در حال طراحی و عملیاتی شدن 

می باشد.
  VOIP راه اندازی تلفن های  •

یکی از  امکانات و مزیت های اساســی استفاده 
از سیستم های  تلفنی مبتنی بر VOIP ویپ  
کاهش هزینه های تلفن برای ســازمان ها می 
باشد. با استفاده از آن هزینه مکالمه بین شعب 
مختلف رایگان خواهد بود )حتی اگر شــعب 

بین اللملی داشته باشید(.
سیستم های مبتنی برVOIP بسیار مقیاس 
پذیرند، حتی اگر پرسنل سازمان شما چند برابر 
شود نیازی به تغییر زیرساختی در آن نخواهد بود. 
که این امکان در VOIP هم، باعث کاهش هزینه 
در سازمان های در حال رشد می شود و هم، زمان 

توسعه را کاهش می دهد.
•  طراحی و راه اندازی برنامه مدیریت کارکرد 

ناوگان شرکتی
•  راه اندازی اعلام بار نگین ترابر مخصوص بنادر

•  راه اندازی اعلام بار پایانه استان تهران 

•  طراحی و راه اندازی ســامانه سیمای بانک 
سپه ) آرد (

•  اتصال برنامه کارگو به ســامانه پی بار بانک 
تجارت

جهت پراخت آنی بارنامه های رانندگان تجاری 
با سامانه مرتبط با بانک تجارت ارتباط برخط 
ایجاد گردیده و به راحتی و در هر زمانی امکان 
پرداخت بارنامه ها وجــود دارد حتی در روز 

های تعطیل
•  راه اندازی سامانه کارانه در برنامه کسرا

با توجه به راه اندازی سامانه کارانه معاونت ها به 
راحتی ساعات اضافه کاری مدیریت های تحت 

پوشش خود را کنترل می کنند.
•  پیگیری جهت سیســتمی کردن ماموریت 

پرسنل در سیستم کسرا
•  راه اندازی برنامه آوید ) تردد با GPS  موبایل ( 

در سیستم کسرا
•  بروزرسانی سیســتم های کامپیوتر شعب و 

ترمینال
•  راه ندازی اتاق مانیتورینگ آمیکو

•  راه اندازی سامانه پیام کوتاه جهت ارتباط با 
پرسنل

•  ارتباط سیســتمی کارگو با مدیریت حمل و 
نقل ترافیک

در حال پیگیری با سامانه مدیریت حمل و نقل 
جهت سهولت ناوگان ملکی هنگام ورود به طرح 

ترافیک 
•  پیگیری جهت ارتباط برنامه کارگو با برنامه 

سیمای سپه
در حــال پیگیری با بانک ســپه جهت برخط 
نمودن خرید های نانوایان و همچنین مدیریت 

حمل هستیم.

آغاز طرح ارزشیابی مدیران و کارکنان پس از تعیین پارامترها

سید مسعود سیدی 
عضو هیات مدیره و معاون برنامه ریزی شرکت حمل و 

نقل بین المللی خلیج فارس
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رشد 100 در صدی درآمد 
شعبه مازندران در سه ماهه 
آخر سال1400 از محل درآمد 
قرارداد حمل یارانه ای نوع دو

بر اساس گزارش منتشره در سامانه کدال 
بورس اوراق بهادار تهران،با عقد قرارداد 
حمــل آرد یارانه ای نوع دو در اســتان 
مازندران، شرکت حفارس متولی توزیع 
و حمل آرد یارانه ای نوع دو اعلام گردید 
و بر همین اســاس برآوردها بیانگر رشد 
صد در صدی )۱۰۰ % ( درآمد شــعبه 
مازندران در ســه ماهه آخر سال۱۴۰۰ 
از محل درآمد همین قرارداد می باشــد 
. بنا به همیــن گزارش و حســب نامه 
اعلامی اداره کل غله و بازرگانی اســتان 
مازنــدران موضوع تصمیمــات متخذه 
کارگروه گندم، آرد و نان استان در تاریخ 
۱۴۰۰/۱۰/۰۶ شــرکت حمــل و نقل 
بین المللی خلیج فــارس به مدت ۶ ماه 
بعنوان متولی حمــل و توزیع یکپارچه 
آرد یارانه ای نوع دوم به میزان ۳۰۰ هزار 
کیسه در ماه به نرخ حمل کیسه ای ۸۰ 

هزار ریال انتخاب گردید. 
 محل حمــل آرد اســتان  افزایش نرخ 
حمل آرد اســتان مازندران ۳ شهریور 
۱۴۰۰ از طریق ســامانه کدال به اطلاع 
ســهامداران رســیده و برآوردها بیانگر 
افزایش حمل آرد بر عملکرد شــرکت 
از این محل معــادل ۱۴۴،۰۰۰ میلیون 

ریال می باشد.

افزایش حجم فعالیت شرکت خلیج فارس و پی بار

آردبان سامانه 

چارچوب روش هــای ســنتی حمل و نقل، 
بســتری مناســب بــرای بهره بــرداری از 
راهکارهای هوشمند و پذیرش تکنولوژی های 
جدید اســت. در پی بــار، با حفــظ همین 
چارچوب ها، راه حل هایی خلاقانه و متناسب 
با نیاز صنعت ارائه می دهد، راه حل هایی که 
به بازیگران این صنعت، قدرت کنترل دقیق 
و همه جانبه فراینــد حمل و نقل را می دهد و 
عوامل کند کننده را به حداقل می رســاند. 
پی بار ســامانه ای یکپارچه، منعطف و به روز 
اســت که برای شفاف سازی و نظم بخشی به 
ارتباطات متقابل صاحبان کالا، شرکت های 

حمل ونقل و رانندگان طراحی شده است.
شرکت حمل و نقل بین المللی خلیج فارس به 
عنوان بزرگترین شرکت حمل و نقل زمینی 
کشور و همچنین رهبر این بازار مانند همیشه 
گام اول در حوزه نوآوری و فناوری را برداشته 
و از ســال ۹۸ با طرح این ایده توسط آقای 
پژمان حســینی عضو هیئت مدیره. معاونت 
برنامه ریزی و توســعه ســازمانی وقت  آغاز 

گردید، این ســامانه در حالی کــه ماه های 
ابتدایی شــروع فعالیت خــود را میگذراند، 
شرکت خلیج فارس شروع به همکاری با این 
سامانه اقدام نمود و با هماهنگی و همکاری 
مثال زدنی پرسنل شرکت پیراد و به خصوص 
مدیرعامل محترم جناب آقای دکتر زمانی هر 
دو طرف توانستند پیشرفت های مناسبی را 
در این حوزه انجام دهند به شکلی که امروز 
بیش از ۱۵۰ هزار راننده در ســامانه پی بار 

حضور دارند.
از مرداد ماه سال ۱۴۰۰ با ورود جناب آقای 
مهندس نعناکار و تاکید ایشــان بر استفاده 
از فناوری و گســترش فعالیت های شرکت 
در حوزه پرداخت پــس کرایه و ارائه خدمت 
به رانندگان تجاری و دستور اکید ایشان به 
توسعه همکاری با پی بار آقای پژمان حسینی 
معاونت مالی و اقتصادی به عنوان مســئول 
اجرایی این سامانه مســئول اجرای هر چه 

گسترده تر آن در کشور گردیدند.
این ســامانه امکان دیجیتال ســازی و رصد 
بارنامه از صدور تا تســویه حســاب، امکانات 
بانکداری شــرکتی برای شرکت های حمل و 
نقل، استفاده از خدمات بانکی بدون واسطه، 
سیســتم گزارش گیری جامع، امکان نوبت 
دهی هوشــمند پرداخت، مشاهده حساب و 
عملکرد رانندگان تجاری، و سایر خدمات مبتی 
بر فناوری اطلاعات دارا می باشد. از سال ۹۸ 
فعالیت شرکت با همکاری سه جانبه شرکت 

خلیج فارس، پیراد و بانک تجارت آغاز گردید 
و تا کنون بیش از ۱۵ میلیارد تومان بارنامه از 
طریق این سامانه پرداخت گردیده است و همه 
طرفین در حال حرکت به ســمت گسترش 
همکاری ها و پرداخت کلیه بارنامه ها و سایر 

خدمات بانکی می باشند.
بانک تجارت نیز به عنوان حامی و سهامدار 
شرکت پیراد و ســامانه پی بار همکاری های 
کسترده ای را با شــرکت خمل و نقل خلیج 
فارس آغاز نموده که این همکاری به جهت 
تامین منابع مالی برای شــرکت، گسترش 
شبکه مشتریان برای بانک و توسعه خدمات 
خدمــات فین تک شــرکت پیــراد خواهد 

انجامید.

بعد از گذشت یکســال از طرح  ایده سامانه 
آردبان که بر اساس آن شرکت ایده پردازش 
برهان حصین تشکیل و تاسیس گردید، که 
اولین سامانه هوشمند کشور در حوزه توزیع، 
حمل و نظارت بر حمل کالای اساسی با تاکید 
بر آرد بود، این سامانه توسط شرکت حصین 
و با سفارش شــرکت حمل و نقل بین المللی 
خلیج فارس مراحل طراحی و پیاده سازی، و 

اجرای آزمایشی گردید و در ماه های گذشته 
وارد چرخه عملیات گردیده است. این سامانه 
امروز نســخه ۴ خود را با اصلاحات بنیادی و 
تغییر بسیاری از فرآیندها و بهبود های لازم در 

حال اجرا می باشد.
در حقیقت آردبان فراتر از یک سامانه هوشمند 
اســت، در حقیقت آردبان یک راه حل و یک 
راهکار هوشمند در حوزه حمل و توزیع آرد در 

کشور می باشد. سامانه های هوشمند آردبان در 
حقیقت جزئی از یک راهکار هوشمند جامع به 
جهت توزیع، حمل و نظارت بر کلیه کالاهای 
اساسی کشور می باشــد. اصلاح فرآیندهای 
حمل و توزیع آرد در کشور، همچنین افزایش 
ســرعت برنامه ریزی حمل به همراه صرفه 
جویی در مصرف سوخت و جلوگیری از سوء 
اســتفاده های احتمالی، همچنین نظارت و 
بازرســی به صورت لحظه ای بــر کل فرآیند 
حمل و توزیع آرد چشــم انداز های اصلی این 

سامانه می باشد. 
خبر خوش اینکه با توجه به عملکرد مناسب 
این ســامانه و بهبود هایی که ایجاد می نماید 
پس از اســتان البرز که اولین اســتان جهت 
راه اندازی سامانه بوده است، اکنون استان های 
کرمانشــاه و گلســتان که حمل آن ها نیز با 

شرکت حمل و نقل خلیج فارس نبوده است 
با درخواست از طریق کارگروه آرد و نان استان 
خواستار استفاده از سامانه در استان خود شده 
اند. در آینده اخبار کامل تری از روند پیشرفت 

این سامانه ملی را به اطلاع خواهیم رساند.

پژمان حسینی
مشاور اجرایی مدیر عامل و معاون مالی و اقتصادی
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محمد احمدی فخر 
مدیر پشتییبانی شرکت حمل و نقل بین المللی خلیج فارس

بهینه سازی فرآیندهای 
واحد نقلیه 

یکــی از مهمترین بخش هــای عملیاتی یک 
مجموعه بزرگ که شاید آنچنان هم مشخص 
نباشــد، واحد نقلیه و عملیــات حمل و نقل 
داخلی همکاران و مدیران می باشد، در شرکت 
حمل و نقل بین المللی خلیج فارس این وظیفه 
بر عهده واحد پشتیبانی با مدیریت جناب آقای 
احمدی فخر بوده، و وظیفه تامین ســرویس 
پرســنل و همچنین خدمــات خودرویی به 
مدیران و ماموریت های روزانه نیز بر عهده این 
واحد می باشد. در این حوزه شرکت دو پیمانکار 
اصلی داشــته که یکی وظیفه ســرویس های 
پرســنل بــه صــورت تخصصــی و دیگری 
سرویس های ســواری پرســنل و همچنین 
مدیران و عملیات نقلیه روزانه را برعهده دارند. 
این واحد با مدیریت جناب آقای فیض پناه و 
همکاری جناب آقای باقــری فعالیت نموده و 
روزانه و به صورت مداوم مشغول سرویس دهی 

به همکاران شرکت می باشند.
در طی سه ماه گذشته این مجموعه اقدام به بهینه 
سازی وضعیت ســرویس ها، برنامه زمانبندی، 
به روز رسانی آدرس ها و همچنین بهینه سازی 
اســتفاده از خودرو ها در مسیر های مختلف و 
نهایتا بهینه سازی مسیر رانندگان نسبت به محل 
زندگی ایشان به جهت آرامش ایشان نموده است. 
همچنین به جهت ایجاد عدالت میان رانندگان 
در ســرویس دهی، انجام به موقع سرویس ها و 
بهینه سازی مسیر ها نیز اقدامات بسیاری انجام 
گرفته است که نهایتا منجر به صرفه جویی قابل 
ملاحظه مالی تقریبا عددی بیش از ۱۰۰ میلیون 
تومان در ماه و همچنین ایجــاد رضایت برای 
رانندگان و همکاران  و افزایش خدمات این واحد 

گردیده است.
البته هر تغییر و بروز رسانی در انجام فرآیندها 
همیشه تعدادی را خوشــحال و تعدای را نیز 
ناخشــنود خواهد نمود، چرا که شاید برنامه 
روزمره افراد دچار تغییراتی شــده و انجام کار 
برخی بیشتر و یا با سختی بیشتر از قبل باشد، 
اما آنچه کــه در موضوع حاکمیت شــرکتی 
اهمیت ویژه ای دارد، منافــع جمعی و بهینه 
بــرای کلیه ذینفعــان در هر فرآینــد بوده،و  
استفاده بهینه از امکانات و با پایین ترین هزینه 
ممکن از اصلی ترین نتایج این مهم خواهد بود.

کتاب اطلاعات شرکت حمل و نقل بین المللی خلیج فارس

نرم افزار خدمات رسانی شرکت حمل و نقل بین المللی خلیج فارس

بهترین پیش بینی آینده، ساختن آینده دلخواه است

بــا توجه بــه اینکه شــرکت حمــل و نقل 
بین المللی خلیج فارس در رده شــرکت های 
بزرگ در کشور طبقه بندی می شود، بنابراین 
از املاک، اموال خودرو، نیروی انسانی فراوانی 
بهره مند می باشد، لزوم دسته بندی، طبقه 
بندی و لیســت برداری مداوم از کلیه منابع 
ســازمان های بــزرگ یک ضــرورت بوده و 
ســازمان های بزرگ در این حــوزه اقدامات 
موثری انجــام می دهند.این مهــم علاوه بر 
تاریخچه اطلاعات شرکت، در موارد مختلف 
به جهت گرفتن اطلاعات، ارســال گزارشات 
و موارد اینچنین با دقت بــالا می تواند مورد 

استفاده قرار گیرد.
درســال ۱۳۹۸ به همین جهت با پیشنهاد 
معاونت برنامه ریزی و توسعه سازمانی، اقدام 
مشترکی میان واحد برنامه ریزی و واحد اموال 
و مستغلات آغاز گردید،که بر اساس استاندارد 

جهانی کتاب اطلاعات سازمان با قسمت های 
مختلف به جهت دســته بندی و طبقه بندی 
اطلاعات شــرکت آماده گردد. متاسفانه این 

مهم پس از دو ماه پیشــرفت متوقف ماند و 
از آبان ماه امسال با پیشــنهاد معاونت مالی 
و اقتصادی و دســتور مدیرعامل محترم، در 
واحد اموال و مستغلات مجددا در دستور کار 

قرار گرفت.
ایــن کتــاب اطلاعــات در حوزه امــوال و 
مستغلات بعد از ســه ماه تلاش، با مدیریت 
جناب آقای عونی، مدیر اموال و مســتغلات 
شرکت به نتیجه رســید و کتابچه اطلاعات 
هر اســتان به صورت جداگانه آماده گردید. 
این کتاب اطلاعات در حال حاضر به جهت 
اصلاحات جزئــی و صفحه بنــدی در حال 
تکمیل اســت، کتابچه اطلاعــات ترمینال 
مرکزی نیز بزودی تکمیــل خواهد گردید 
ونهایتــا کل مجموعــه به صــورت مجلد و 
مناسب در اختیار مدیر عامل محترم و هیئت 

مدیره شرکت قرار خواهد گرفت.

با پیشرفت تکنولوژی، و استفاده روزمره برای 
همه افراد جامعه از تلفن های همراه و اینترنت، 
همچنین ســرعت انتقال اطلاعات در روز و 
اهمیت آن، ســازمان های بزرگ نیز به جهت 
انجام فعالیت های روزانه خود نیازمند تغییر در 
ساختار های سنتی و قدیمی خود و همگامی 
با تکنولوژی های جدید می باشــند. در همین 
راستا عمده سازمان های پیشــرو و بزرگ در 
دنیا و ایران امروزه به جهت اطلاع رسانی و یا 
دریافت اطلاعات توسط پرسنل، نظر سنجی و 
سایر موارد روش های سنتی مانند صندوق های 
انتقاد و پیشنهاد، فیش های حقوقی کاغذی و 
درخوســان های وقت گیر را کنار گذاشته و با 
اســتفاده از تکنولوژی فناوری اطلاعات اقدام 
به ایجاد سامانه های تحت وب و یا بروز تر از آن 

نرم افزار های موبایل به جهت انجام این امورات 
نموده اند.

شرکت حمل و نقل بین المللی خلیج فارس نیز 
به عنوان بزرگترین شرکت حمل و نقل جاده 
ای کشور و همچنین شرکت پیشرو و رهبر بازار 
در دی ماه اقدام به ایجاد این نرم افزار نموده که 

با همکاری واحد منابع انسانی و مالی، با امکان 
دریافت فیش حقوقی و حکم همکاران در کل 
کشور، از اسفند ماه ۱۴۰۰ شروع به خدمات 
رســانی به همکاران محترم خواهد نمود و به 
تدریج سایر امکانات نیز به این نرم افزار اضافه 
خواهد شد، همچنین با پیشرفت و نهایی شدن 
این سامانه نرم افزاری به تدریج خدماتی که بر 
این بســتر فراهم گردیده از روش های سنتی 
سابق حذف و تنها از طریق سامانه نرم افزاری 

قابل دریافت خواهد بود.
این نرم افزار با نظارت و پیشنهاد معاونت برنامه 
ریزی و توسعه سازمانی و عضو هیئت مدیره، 
مسعود  سیدی و مدیر فناوری اطلاعات محمد 
امین رحمتی ایجاد و با مدیریت واحد فناوری 

اطلاعات در حال تکمیل می باشد.

سازمان های پیشــرو در دنیا و ایران امروزه با 
تشــکیل تیم های مختلف تحقیق و توسعه با 
نام های مختلف و یا واحــد های آینده پژوهی 
اقدام به ساختن آینده خود می نمایند، این مهم 
در شرکت خلیج فارس نیز از دو ماه گذشته آغاز 
گردیده است و اکنون این تیم با نام فرتاک ۳۰ 
عضو فعال داشــته و فعالیت خود را به صورت 
رسمی در شرکت آغاز نموده است.پیرو خبری 
که در شماره قبلی مجله نیز اعلام گردید، ایده 
تشکیل این تیم توســط آقای پژمان حسینی 
مشــاور اجرایی مدیر عامل مطــرح گردید و 
حســب نظر مدیر عامل، مسئولیت راهبری و 
هماهنگی گروه تا رســیدن به مرحله رشد را 

عهده دار شدند.
این تیم متشــکل از افراد با تجربه، علاقمند، 
تحصیل کرده و جوان شرکت اقدام به تشکیل 
تیمی به جهت آینده نگری شــرکت حمل و 
نقل بین المللی خلیج فارس نموده اند، پس از 
جلسات اولیه آموزشی و مشخص شدن فرآیند 
کار تیمی، در ابتدای بهمن ماه گزارش فعالیت، 
صورتجلسات و درخواست های این تیم طی 
نامه ای به مدیرعامل منتقل گردید، در تاریخ 
۱۴۰۰/۱۱/۵ مدیرعامل طــی نامه ای ضمن 
تشکر و قدردانی از تشــکیل این تیم و اعضای 
آن رهنمودها و پیشنهاداتی را به جهت بهبود 
کار به تیم اعلام نموده و ضمنا نام "تیم فرتاک" 

را که با نظر جمعی افــراد تیم تعیین گردیده 
بود را تایید کردند و طی نامــه ای به معاونت 
های شرکت به جهت همکاری با این تیم اعلام 
نمودند، همچنین قرار به برقراری جلســات 
حضوری تیــم در هفته به مدت یک ســاعت 
گردید و نام کاربری اتوماسیون با نام تیم فرتاک 
و به دبیری سهیل فلاح ایجاد گردید، زین پس 

مکاتبات تیم با این نام انجام می گردد. 
در ادامه پس از به رسمیت شناخته شدن "تیم 
فرتاک" در شــرکت خلیج فارس، این تیم کار 
خود را با ارائه ایده اعضاء آغاز کرده و در شروع 
یک پروژه نیز از سمت شرکت به این تیم جهت 

اجرا واگذار گردید.
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❚⯇   مقدمه : 
واحد بازرگانی به عنوان قلب تپنده شــرکت، 
مأموریت دارد تا با شــناخت و آگاهي از شرایط 
اقتصادی کشور، بازار مطمئن و سودمندي براي 
شرکت ایجاد نموده و مسیر رشــد و توسعه را 

فراهم نماید. 
معاونت بازرگانی این شرکت متشکل از بخش های 
بازرگانی داخلی و بین الملل، مناقصات، قراردادها، 
بیمه و وصول مطالبــات و مدیریت و نظارت بر 

انبارهای ذخائر گندم می باشد.
❚⯇ هدف :

هدف واحد بازرگانی همواره مدیریت کلیه اموری 
که به شناســایی، نگهداری و توسعه مشتریان 
سودآور و اعتلای نام و نشان تجاری شرکت می 
انجامد، می باشد. لذا مجموعه بازرگانی موظف 
است با توجه به پتانسیل هاي موجود، فرصت هاي 
کاري را شناسائي نموده و با تهیه و تدوین انواع 
پکیج های پیشنهادات کاری و بررسی و تحلیل 
اســناد مناقصه، زمینه را براي عقد قراردادهاي 

کاري جدید و مشارکت هاي نو فراهم نماید.
بصورت خلاصه می توان گفــت اهم ماموریت 
های مجموعه بازرگانی سازمان ها، درک صحیح 
از خواســتگاه های مشــتریان و سپس تبیین 
نظر مشتری برای بخش های مختلف شرکت 
بالاخص مجموعه های اجرائی می باشد، تا بتوان 
به نحو قابل قبول رضایتمندی را برای مشتریان به 
ارمغان آورد، در نتیجه رعایت این مهم، استقبال 
مشتریان در اهدای پروژه ها به شرکت را فراهم 

می آورد.
❚⯇ توسعه بازار:

توسعه بازار یکي از استراتژي هاي رشد شرکت 
است که بازارهاي جدیدي را شناسایي کرده و 

توسعه مي  دهد.
استراتژي توسعه بازار، مشتریان بالقوه  جدید را 
در بازارهاي جدید و غیرمشتریان را در بازار هدف 

کنوني، هدف خود قرار         مي  دهد .
این معاونت در راستاي تقویت بانک اطلاعاتي 
و جذب مشــتریان جدید، اقدام به برنامه ریزي 
جهت تامین و پوشش نیاز مشتریان بخش هاي 

مختلف مي نماید.

❚⯇ اهم وظایف :
•  شناســایی بازارهــای بالقــوه و جمع آوری 

اطلاعات مربوطه
•  برنامه ریزی و انجام کلیه فعالیت های مربوط 

به قراردادهای منعقد شده 
•  شرکت در نمایشگاه های صنعت لجستیک 
جهت معرفی توانمندی های مجموعه، شناسایی 

رقبا و مشتریان
•  معرفی کامــل شــرکت در تمــام ابعاد به 
کارفرمایان مختلــف و همچنین حفظ و تداوم 

همکاری با صاحبین کالا 
•  جذب مشتریان جدید 

•  مکاتبه و مذاکره و بطور کلی برقراری ارتباط 
سازنده با شرکت های معتبر داخلی و خارجی 
جهت معرفی شرکت به عنوان بزرگترین شرکت 

حمل و نقل زمینی در کشور 
•  بررسی و تحلیل موقعیت بازار از دیدگاه قیمت 
گذاری و تصمیم سازی جهت تعیین استراتژی 

قیمت گذاری
❚⯇ واحد مناقصات :

این واحد با کنترل و بررســی روزانه آگهی های 
مناقصات در سطح کشــور اقدام به شرکت در 
مناقصات، و ورود به بازارهــای حمل مختلف 

می نماید . 
شرکت در مناقصات به دو صورت کلی انجام 

می گردد :
•  مشارکت در مناقصات که در سطح کشور انجام 

می گیرد  .
•  پاسخ به استعلام قیمت هایی که از صاحبین 

کالا اخذ می شود  .
واحد مناقصات شرکت خلیج فارس بعد از اطلاع 
از وجود تقاضا و با توجه به نوع درخواست مشتری، 
به کمک کارشناسان خبره بازرگانی و جلب نظر 
مجریان عملیاتی شرکت در خصوص چگونگی 
اجرای پروژه و نرخ گذاری، پیشنهاد مالی خود را 

در اختیار مشتری قرار می دهد.
❚⯇ واحد قراردادها : 

تنظیم کلیــه قراردادهــای شــرکت اعم از 
قراردادهای حمل، اجاره ســاختمان ها، اجاره 
خودرو از جمله کامیون و یدک، انعقاد قرارداد 
با رانندگان خودمالک )تجاری(، انعقاد قرارداد 
با پیمانکاران و مباشــران صدور بارنامه، انعقاد 
قرارداد با متصدیان حمل و انعقــاد قرارداد با 
کلیه پیمانکارانی که ارائــه دهنده خدمات به 
شرکت می باشند، بر عهده کارشناسان بخش 

قراردادهای معاونت بازرگانی می باشد. 
یکی از قراردادهایی که اخیراً با شرکت خدمات 
حمایتی کشاورزی به عنوان یکی از قدیمی ترین 
مشتریان شرکت، منعقد گردید، قرارداد حمل 
انواع نهاده های زراعی در اســتان هرمزگان می 
باشد که با شــرکت در مناقصه به ثمر نشست و 

با عنایت اینکه موانع و مشکلات بسیاری در این 
سال ها در شعبه بندرعباس گریبانگیر شرکت 
بود، با راه کارهای ویژه مدیرعامل محترم و بازدید 
میدانی معاونت بازرگانی به اســتان هرمزگان 
مرتفع و حمل بــار در کوتاهترین زمان ممکن 

آغاز گردید. 
از دیگر اقدامات این واحد ســنجش رضایت 
مندی مشتریان در بازه های زمانی مشخص 

می باشد.
❚⯇ واحد بیمه و وصول مطالبات : 

بمحض انعقاد قرارداد، پرونده به واحد بیمه و 
وصول مطالبات ارجاع مــی گردد. وظیفه این 
واحد ایجاد ردیف پیمان برای هر قرارداد و در 
پایان قرارداد اخذ مفاصا حســاب از ســازمان 
تامین اجتماعی و پیگیــری و وصول مطالبات 

معوقه می باشد. 
خوشــبختانه پس از ســال ها اختلاف نظر و 
بلاتکلیفی در حوزه بیمه تامیــن اجتماعی و 
وجود ادعاهای مختلف در خصوص رقم بدهی 
بیمه ای شــرکت، با عنایت خداونــد و پس از 
پیگیری های مستمر و تشکیل جلسات متعدد 
این معاونت و کارشناس بیمه شرکت با مدیرکل 
سازمان تامین اجتماعی شهرستان های استان 
تهران، مبلغ دقیق بدهی شــرکت مشخص و 
نتایج مثبتی مبنی بر تقسیط بدهی های شرکت 
و در نتیجه دستور رفع بازداشت از اموال منقول 
و غیر منقول را کســب نموده و گامی موثر در 
جهت رفع یکی از بزرگترین دغدغه های شرکت 

برداشته شد. 
❚⯇ انبارهای ذخیره سازی گندم : 

با توجه به وجود خشکسالی  و کاهش بی سابقه 
حجم تولید گندم در کشور و در راستای قرارداد 
ذخیره ســازی گندم با اداره کل غله و خدمات 
بازرگانی استان تهران، ذخیره سازی گندم در 
سیلوی فلزی شرکت در ســال جاری بصورت 
میانگین ماهانه حدود ۱۲ هزار تن بوده است. با 
رایزنی ها و مذاکراتی که اخیرا با شرکت پشتیبانی 
امور دام صورت گرفته است امیدواریم شرکت در 
ســال آتی موفق به انعقاد قرارداد ذخیره سازی 
نهاده های دامی با شرکت پشــتیبانی امور دام 

کشور گردد.
❚⯇ واحد پروژه حمل گندم تهران و کرج : 

یکی از بهترین مشتریان شرکت در حمل گندم، 
کارخانجات آردسازی می باشــند که در سال 
جاری مدیریت مناســب و ارتباط تنگاتنگ با 
کارخانجات آردسازی استان تهران و البرز موجب 
گردیده تا به بهترین نحو ممکن ۶۵ درصد گندم 
کارخانجات استان های مذکور توسط شرکت 
حمل گردد و با عنایت به رضایت مشــتریان و 
رایزنی با مدیران کارخانجات، نرخ حمل متناسب 

با افزایش تورم در کشور، تعیین گردید. 

قلب تپنده شرکت، مأموریت ها و چشم انداز

حفارس برنده مناقصه شرکت 

خدمات حمایتی کشاورزی هرمزگان

شــرکت حمل و نقل بین المللی خلیج فارس 
برنــده مناقصه شــرکت خدمــات حمایتی 

کشاورزی هرمزگان شد.
علی ادیب معاون توســعه و بازرگانی شرکت 
خلیج فــارس با اشــاره به اهمیــت موضوع 
مناقصه حمل شــرکت حمایتی کشاورزی از 
بندر عباس گفت: قریب به ۱۰ سال از آخرین 
باری که شــرکت خلیج فارس برنده مناقصه 
شرکت خدمات حمایتی کشاورزی هرمزگان 
شد می گذرد و بر همین اســاس و در راستای 
بازپســگیری بازارهای از دست رفته شرکت و 
با تمرکز به ایجاد فرصتهای جدید در مناقصه 
شرکت کردیم و پس از طی مراحل قانونی برنده 
مناقصه تصــدی و مدیریــت خدمات حمل و 
تخلیه ۲۰۰ هزارتن انواع نهاده های کشاورزی 
و خاک فسفات از اسکله بندرعباس به مقصد 
کل کشور شــدیم. مدت قرارداد شش ماهه و 
شرکت حفارس متعهد است در طول شش ماه و 
با حداقل میانگین روزانه ۳۰۰۰ تن، محمولات 
شرکت خدمات حمایتی کشاورزی هرمزگان را 
طبق برنامه ابلاغی حمل نماید . بر همین اساس 
شعبه بندر عباس شرکت خلیج فارس که اخیرا 
فعالیت های خود را گسترش داده بیش از پیش 

فعال تر خواهد شد.

علی حسینی ادیب  
معاونت بازرگانی و توسعه کسب و کار 

نشست مشترک کاری  در راستای اخذ 
مجوز  صدور بارنامه استان سمنان

در راســتای اخذ مجوز اســتانی برای شرکت 
حفارس در استان ســمنان نشست مشترک 
کاری با مدیــر کل حمل و نقــل و پایانه های 
استان ســمنان و مدیر عامل و اعضای هیات 
مدیره برگزار و راهکارهای دریافت مجوز صدور 
بارنامه در سطح استان با عنایت به مجوز پروانه 
سراسری و هوشمند شــرکت و بهره برداری 
مطلوب از مجتمع در حال ســاخت شرکت در 
شــهرک صنعتی ســمنان برای امور خدمات 
حمل و نقل و ارائه پیشنهادات شرکت برای بهره 
برداری هرچه مطلوبتر از مجموعه مذکور مورد 

بحث و بررسی قرار گرفت .
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تأمین مالی زنجیره تأمین فراتر از امور مالی و مدیریت زنجیره تأمین است

 یک شــرکت  لجســتیکی طرف سوم یا 
تدارکات شــخص ثالث  )PL۳( با بدهی های 
بلند مدت مشــتری خود روبرو بود و برای یک 
مشتری بزرگ تولیدکننده لوازم الکترونیکی 
کار می کرد که شرایط پرداخت خود را به "پایان 
هفته + ۸۰ روز" منتقل کرد.لجستیک طرف 
سوم  به عنوان تأمین کننده خدمات لجستیکی، 
شــرکت های حمل ونقل را بــرای حمل کالا 
این مشتری اســتخدام می کرد و شرکت های 
حمل ونقل کالا، خواستار شرایط ۳۰ روزه بودند. 
همچنین تأمین کننده لجستیک طرف سوم  
به دلیل خرید قابل توجهی که چند سال قبل 
انجام داده بود، بدهی زیادی داشت.لجستیک 
طرف ســوم  با یک معضل مالی روبرو شد به 
طوری که نمی خواست به عنوان یک بانک عمل 
کند و نیاز به مدیریت دقیق سرمایه در گردش 
خود داشــت. برای غلبه بر این معضل، با یک 
مؤسسه مالی بزرگ جهت انجام برنامه تأمین 
مالی زنجیره تأمیــن  )SCF( از طریق برنامه 
تأمین مالی زنجیره تأمین مشتری، قراردادی 
منعقد نمود. پس از تأیید صورت حساب توسط 
مشتری و شروع ۸۰ روز و نیز بخشی از ساعت 
هفتگی فعلی، توانایــی پرداخت بدهی فراهم 
شد )ظرف ۱۰ الی ۱۵ روز(. این شرکت حتی 
توانســت از پرداخت ســریع تر برای پرداخت 
بدهی باقی مانده خرید استفاده کند. همان طور 
که این مثال نشان می دهد، تأمین مالی زنجیره 
تأمین ابتکاری برای کاهــش هزینه ها، بهبود 
ســرمایه در گردش و مدیریت ریسک دقیق تر 
است. موضوع کتاب این مفهوم و جزئیات اینکه 
شرکت ها چگونه می توانند از زنجیره های تأمین 
خود جهت کمک به بهبود وضعیت مالی خود 

استفاده کنند را بررسی می کند.
از آنجایی که تولیدکننــدگان بزرگ، زنجیره 
تأمین خود را محدود کرده و شرایط پرداخت 
را طولانی تر کرده اند، تأمین کنندگان در تأمین 
اعتبار فعالیت های خود، با مشــکلاتی مواجه 
شده اند. بروز این مشکلات در دریافت وجوه، 
تأثیر شــدیدی بر جریان نقدی، ســرمایه در 
گردش و سودآوری دارد و گاهی اوقات می تواند 
منجر به ورشکستگی و اختلال در تأمین شود. 
با به دســت آوردن ســرمایه که اغلب دشوار 
است، شــرکت ها باید روش های خلاقانه تری 
جهت کمک به تأمین منابع مختلف و کمبود 
وجوه خود ارائه دهنــد. درحالی که عاملیت و 
عاملیت معکوس  موجودی کالا و حساب های 
دریافتنی، اغلب تأمین مالــی زنجیره تأمین 
نامیده می شود؛ موضوعی که توسط نویسندگان 
تعریف می شــود بســیار فراتر از آن اقدامات 

است. به طورکلی، تأمین مالی زنجیره تأمین، 
نحوه تأمین وجوه شــرکت ها از طریق زنجیره 
تأمین و نحوه تأمین وجوه زنجیره تأمین خود 
است. از نظر نویســندگان، پژوهش های کمی 
 در مورد مبحث تأمین مالی زنجیره تأمین در 
منابع زنجیره تأمین وجود دارد و این موضوع در 
مراحل اولیه توسعه است. تأمین مالی زنجیره 
تأمین در آینده تأثیر فزاینده با ارزش و مهمی 
 بر تمامی   مؤسسات موجود در زنجیره تأمین 

خواهد داشت.
برای تأمیــن نیازهای زنجیــره تأمین جهانی 
که به طــور فزاینــده ای پیچیده تر شــده اند 
زیرســاخت های مالی جدیدی در حال توسعه 
است تا از شبکه های در حال توسعه شرکت ها 
پشــتیبانی کند. شــرکت های خدمات مالی، 
ازجمله بانک های بزرگ و مؤسسات مالی ویژه، 
خدماتی را برای حمایــت از تأمین کنندگان 
که به نقدینگی و سرمایه در گردش نیاز دارند 
توسعه داده اند. یک مدیر اجرایی در یک مؤسسه 
مالی بزرگ تخمین زده اســت که شرکت وی 
روزانه ۲/۲ تریلیون دلار در معاملات مالی انجام 
می دهد، که معمولاً شامل وام به تأمین کنندگان 
جهت خرید مواد اولیــه، اجزا و کالاهای نهایی 
اســت. با توجه به اینکه تولید ناخالص داخلی 
آمریکا سال ۲۰۱۷ تقریباً ۱۹ تریلیون دلار بود، 
این مقدار قابل توجهی از فعالیت است که اساساً 
جهت حمایت از عملیات تدارکات در سراســر 

جهان طراحی شده است.
تأمین مالی زنجیره تأمین فراتــر از امور مالی 
و مدیریت زنجیره تأمین اســت. یعنی یک اثر 
همزیستی در ترکیب مدیریت زنجیره تأمین 
و امور مالی وجــود دارد کــه کل را از مجموع 
اجزا بیشتر می کند. تأمین مالی زنجیره تأمین 
شامل اســتفاده از زنجیره تأمین برای توسعه 
صرفه جویی، ایجــاد ســود و مدیریت کارآی 
دارایــی جهت تأمین وجوه شــرکت اســت. 
همچنین تأمین مالی زنجیره تأمین شــامل 
کار بر روی بهبود وضعیت صورت حساب درآمد 
)صورت ســود وزیان( و ترازنامه یک شرکت و 
تأمین کنندگان آن است. زنجیره تأمین می تواند 
منبع وجوه شرکت باشد. یک شرکت می تواند، 
از مرکز تأمین )عرضه(  خود برای تولید وجوه 
اســتفاده و به عنوان منبع وجوه سازمان عمل 
کند. علاوه بر این، کمک به تأمین سرمایه خود 
برای تأمین کنندگان، جز جدایی ناپذیر تأمین 
مالی زنجیره تأمین است. سپس در این کتاب 
مثالی را شرح می دهیم که چگونه یک شرکت از 
ترازنامه و ظرفیت کسب وکار خود به این روش 

استفاده می کند.
دیدگاه ما در مورد تأمین مالی زنجیره تأمین 
می تواند در یک جمله ساده به شرح زیر ثبت 

شود:

"تأمین مالی زنجیره تأمین از زنجیره تأمین برای تأمین وجوه سازمان و از سازمان برای تأمین وجوه 
زنجیره تأمین استفاده می کند."

در نهایت، تأمین مالی زنجیره تأمین شامل استفاده از زنجیره تأمین جهت توسعه صرفه جویی، ایجاد 
سود و مدیریت کارآی دارایی برای تأمین سرمایه شرکت، چه خرید و چه فروش است. این شامل تلاش 
برای بهبود وضعیت صورت سود و زیان و ترازنامه یک شرکت خریدار  و تأمین کنندگان آن است. تأمین 
مالی زنجیره تأمین می تواند ساختار، نظم و انضباطی را در بخش مالی زنجیره تأمین ایجاد کند، که 
می تواند به نوبه خود زنجیره تأمین فیزیکی را بهبود بخشد. این می تواند تغییرپذیری پرداخت ها را در 

زنجیره تأمین و بنابراین نیاز به وجه نقد اضافی را جهت رفع عدم اطمینان کاهش دهد.
 تأمین مالی زنجیره تأمین، مدیران یک شرکت را قادر می سازد ترازنامه را برای تأمین وجوه زنجیره 
تأمین و استفاده از ابزارهای مالی جهت کاهش ریسک زنجیره تأمین بهبود بخشند. علاوه بر این، 
تأمین مالی زنجیره تأمین فعالیت های استاندارد مالی شرکت ها را با کاهش اعتماد شرکت به سایر 
منابع مالی تکمیل می کند، در نتیجه هزینه ها را کاهش می دهد تا اطمینان حاصل شود سودآوری و 

سودانباشته به حداکثر می رسد.
زنجیره تأمین سه جریان عمده دارد: محصول/خدمات، اطلاعات و امور مالی. با افزایش پیچیدگی 
زنجیره های تأمین، این ســه جریان می توانند از هم تفکیک شــوند و اغلب از طریق واسطه های 
مختلف حرکت می کنند. محصولات ممکن است از طریق شــرکت های لجستیک طرف سوم یا 
ارائه دهندگان حمل ونقل و انبارداری و خدمات ممکن است از طریق شرکت های خدمات شخص 
ثالث )به عنوان مثال، استعدادیابی، پردازش داده های آنلاین، نمایندگی های تبلیغاتی و غیره( هدایت 
شوند. اطلاعات از طریق ارائه دهندگان خدمات اطلاعات و خدمات ابری  منتقل می شوند. پرداخت ها 

از طریق چندین بانک و سایر واسطه های مالی جریان می یابد.
به طورکلی، تأمین مالی زنجیره تأمین با مزایای اضافی بی شماری ازجمله تأمین نقدینگی قابل توجه، 
اعمال نظم و انضباط در تأیید صورت حساب ها و تغییر زمان پرداخت ها، پتانسیل بالایی را برای خرید 
و فروش دارد. درحالی که در مورد ثبات چنین برنامه هایی باورهای غلطی وجود داشــته است، اما 
هیچ مدرکی مبنی بر وجود موانع قابل توجه در اجرای چنین برنامه هایی، ازجمله روش حسابداری 

مشاهده نکرده ایم.

ابراهیم فربد
 دانشجوی دکتری مهندسی صنایع گرایش لجستیک و زنجیره تامین

مدیریت   بورس مجامع

بخش پایانی
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 مبلغ کل تعداد رایسالردیف 
 ریال ۱۳،۰۹۵،۷۶۷،۵۰۰ ۱۱۳۹۸۴۳
 ریال ۳۷،۷۵۵،۵۶۳،۷۹۸ ۲۱۳۹۹۳۲۸
 ریال ۶،۸۰۷،۸۶۲،۱۰۵ ۳۱۴۰۰۹۵

پنجاه وهفت میلیارد وششصد و پنجاه و نه میلیون جمع کل
 ریال ۵۷،۶۵۹،۱۹۳،۴۰۳ویکصد ونود وسه هزاروچهار صد وسه ریال

وجود مراکز تعمیرگاهی در شرکت های حمل و 
نقلی که با اتکا به ناوگان ملکی فعالیت می کنند 
تکیه گاهی ارزشمند برای مدیریت و راهبری 
ناوگان تلقی می شوند زیرا این مراکز با تعمیرات 
به موقع در فرآیند حمل و نقل و ارائه خدمات به 
ناوگان و بازگشت خودروهای معیوب به چرخه 

حمل نقش بسزایی ایفا می کنند. 
مراکز تعمیرگاهی شــرکت حفارس که  بواقع 
بزرگ ترین مراکز تعمیر گاهی وســایط نقلیه 
سنگین در کشور تلقی می شوند در ماه های اخیر 
با همت و همدلی پرسنل و مدیریت بخش های 
فنی شــرکت علاوه بر ارائه خدمات معمول به 
ناوگان،اقدام به بازسازی و اورهال کردن تعداد 
قابل ملاحظــه ای از کشــنده هایی کردند که 
خواب تعمیرگاهی آنها از روز و ماه گذشته و به 
شمار سال رسیده بود. بر همین اساس مهندس 
نعناکار به اتفاق ایزدپرست معاونت فنی به صورت 
سرزده و در راستای تقدیر از اقدامات موثر پرسنل 
زحمتکش معاونت فنی از مراکز تعمیرگاهی 
شرکت بازدید و با پرسنل این بخش گپ و گفتی 
صمیمانه داشتند.در پایان این نشست صمیمانه 

عکسی به یادگار گرفته شد.

کمسیون تعیین خسارت یکی از کمسیونهای مهم و حیاتی در شرکت های حمل و نقل می باشد و به 
دلیل عدم تشکیل جلسات این کمسیون در طول سالیان گذشته خسارت های زیادی به خودروهای 

ناوگان وارد گردیده و باعث ضرر و زیان عدیده ای شده است.
در همین راستا از اواخر سال ۹۸، کمیسیون تعیین خسارت با عزمی جدی در جهت نهایی نمودن 
پرونده های خســارتی، با تشکیل جلسات متعدد سعی در بررســی و تعیین تکلیف پرونده های 

خسارتی نموده است که نتیجه آن به شرح جدول ذیل اعلام می گردد.
لازم به ذکر است، اعضای کمیسیون تعیین خسارت عبارت از: معاون اجرائی، معاون فنی، مدیر 

ناوگان و مدیر پشتیبانی و تیم های کارشناسی می باشند.

بازدید سرزده مدیرعامل شرکت حفارس از مراکز تعمیرگاهی و تقدیر و تشکر از پرسنل بخش های فنی

کمیسیون تعیین خسارت با عزمی جدی در جهت نهایی نمودن پرونده های خسارتی می باشد

گزارش عملکرد کمیسیون تعیین خسارت در سالهای 9۸ -99-1400 )تا 20دیماه(
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در بررسی اجمالی عملکردی واحد فنی خصوصا در 
چهار ماه گذشته، نشــان از روند کاهشی مراجعات 
خودروها به تعمیرگاه و همچنین کاهش محسوس 
هزینه ها و تعداد ایرادات خودروهــا  به دلیل افزایش 
ضریب دقــت در تعمیرات، کیفیت بهتــر قطعات و 
نحوه تعامل رانندگان محترم با خودروهای در اختیار 
دارد.از طرفی با نگاهی به آمار "میانگین خودروهای 
متوقف روتین در ماه" می توان دریافت که تعداد قابل 
ملاحظه ای از میانگین خودروهای متوقف در تعمیرگاه 
کاهش یافته اســت و این به منزلــه ی افزایش تعداد 
ناوگان فعال و کارکرد خودرو ها و در نهایت سود آوری 

بیشتر می باشد.

 کاهش محسوس هزینه ها  به دلیل افزایش ضریب دقت در تعمیرات

گزارش عملکردی واحد فنی در سال 1400تا بهمن ماه )به صورت نموداری( و مقایسه مشابه با سال 99

سید علیرضا ایزدپرست :
سرپرست معاونت فنی
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 در اجرای مفاد ماده ۷ دســتورالعمل اجرایی افشــای اطلاعات شــرکت های ثبت شده نزد 
سازمان بورس و اوراق بهادار )مصوب مورخ ۱۳۸۶/۰۵/۰۳ و اصلاحیه هاي مورخ ۱۳۸۸/۰۴/۰۶، 
۱۳۸۹/۰۶/۲۷، ۱۳۹۶/۰۴/۲۸، ۱۳۹۶/۰۹/۱۴ و ۱۳۹۷/۰۸/۰۶ هیات مدیره سازمان بورس و اوراق 
بهادار(، شرکت هایی که سهام آن ها نزد بورس اوراق بهادار تهران و یا فرابورس ایران پذیرفته شده 
باشد، موظف به تهیه و افشای گزارش تفســیری مدیریت در مقاطع میان دوره ای ۳، ۶ و ۹ ماهه و 

همچنین مقطع سالانه می باشند.
لذا گزارش تفسیری مدیریت اخیر مطابق با ضوابط تهیه گزارش تفسیری مدیریت )مصوب مورخ 
۱۳۹۶/۱۰/۰۴ و اصلاحیه مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۶ هیات مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار( و راهنمای 
بکارگیری ضوابط تهیه گزارش تفسیری مدیریت تهیه و در تاریخ ۲۸/ ۱۰/ ۱۴۰۰به تایید هیات مدیره 

شرکت رسیده است.
خلاصه وضعیت مالی شرکت طی دو دوره مالی ]دوره مالی منتهی به 1400/09/30  )میلیون 

ریال([
 بشرح جدول زیر می باشد )ارقام به میلیون ریال می باشد(؛

در ارتباط با وضعیت مالی و عملکرد شرکت موارد زیر قابل ذکر است؛
۱. بدهی بلند مدت شرکت به جهت تهاتر با بدهی شرکت بازرگانی دولتی ایران کاهش پیدا کرده است.

۲. شرکت در پایان دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ مبلغ ۴۴،۸۹۶ میلیون ریال سود ناخالص داشته 
است که علت آن، استفاده حداکثری از داراییهای سرمایه ای شرکت می باشد. 

❚⯇ دارایی های ثابت 
دارایی های ثابت شرکت در دوره مالی مورد گزارش نسبت به عملکرد سال قبل ۵ درصد کاهش داشته 

است که مربوط به استهلاک می باشد.
❚⯇ تسهیلات مالی

مانده تسهیلات پرداختنی بلندمدت و کوتاه مدت در پایان دوره مالی مورد گزارش  مبلغ ۴۲،۲۲۶  
میلیون ریال بوده که شرکت نسبت به بازپرداخت آن طی برنامه زمانبندی شده اقدام می نماید. در 

نهایت حدود  ۷۵ درصد کوتاه مدت نسبت به پایان سال ۱۳۹۹ تغییر صورت گرفته است.
❚⯇ سرمایه

آخرین سرمایه شرکت در دوره مالی مورد گزارش نسبت به دوره مشابه سال قبل مبلغ ۲،۱۷۴،۹۰۴ 
میلیون ریال بدلیل تجدید ارزیابی افزایش داشته است. که این موضوع در مجمع عمومی فوق العاده 
جهت تصویب افزایش سرمایه در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۱ تشکیل و با افزایش سرمایه مذکور موافقت 

نمود که درصورتهای مالی منعکس گردید. 
❚⯇ نتایج عملکرد شرکت 

عملکرد شــرکت برای دوره مالی شــش ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ و ســال مالی منتهی به 
۱۳۹۹/۱۲/۳۰ به تفکیک،  بشرح جدول زیر ارایه شده است؛

■  درآمدهای عملیاتی
مجموع درآمدهای شرکت برای دوره مالی نه ماهه منتهی به ۰۹/۳۰/ ۱۴۰۰ برابر مبلغ ۵،۷۶۳،۱۲۳ 
میلیون ریال بود که نسبت به دوره مشابه سال ۱۳۹۹، حدودا ۴۹ درصد افزایش یافته است. جدول 

زیر، میزان درآمد شرکت را بصورت خلاصه نشان می دهد:

■  بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی 
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی شرکت دردوره مالی مورد گزارش نسبت به دوره مشابه سال 
۱۳۹۹ حدود ۳۳ درصد  افزایش یافته است. افزایش بهای تمام شده ناشی از افزایش هزینه کارکرد 
رانندگان و افزایش نرخ لوازم یدکی و اجرت تعمیرات و نرخ حمل تجاری  و ناوگان فرسوده شرکت و 

به تناسب افزایش درآمد شرکت در دوره فوق الذکر به نسبت ۴۹ می باشد.
هزینه کرایه حمل رانندگان تجاری دوره مورد گزارش  نسبت به دوره مشابه سال ۱۳۹۹ حدود ۲۱ 
درصد افزایش داشته است. علت افزایش هزینه کرایه حمل، افزایش حجم عملیات در دوره مورد 

گزارش نسبت به دوره مشابه سال ۱۳۹۹می باشد. 

■  هزینه های فروش، اداری و عمومی
هزینه های فروش، اداری و عمومی نسبت به دوره مشابه سال قبل ۸۳ درصد افزایش یافته است. 
علت افزایش هزینه های فروش، اداری و عمومی ناشی از افزایش هزینه حقوق و دستمزد پرسنل و 
اشتغال نیروی انسانی متناسب با خدمات ارایه شده و هزینه ها متناسب با نرخ رشد تورم بوده است. 

هزینه کرایه حمل رانندگان تجاری  9 ماهه 
منتهی به 1400/09/30

هزینه کرایه حمل رانندگان تجاری 9 ماهه 
منتهی به 1399/09/30

۳،۷۲۱،۱۸۰۳،۰۷۵،۴۰۶

 گزارش عملکرد  شـرکت حمل و نقل بین المللی خلیج فارس )سـهامی عـام(
بر اساس صورت های مالی  دوره مالی منتهی به 1400/09/30

دوره مالی منتهی به شرح
1400/09/30 ) میلیون ریال(

دوره مالی منتهی به 
1399/12/30 ) میلیون ریال(

۱،۷۲۳،۲۰۵۱،۸۲۴،۵۸۴دارایی های غیر جاری
۱،۶۲۸،۴۱۲۱،۷۰۵،۹۸۵دارایی های ثابت
۲،۶۹۲،۳۰۳۲،۶۰۷،۰۵۶بدهی های جاری

۴۳۸۶۵۶۲۷۶،۹۵۲بدهی های بلندمدت
۲،۵۲۳،۹۰۴۲،۵۲۳،۹۰۴سرمایه

۴۹۲،۹۵۳-۵۶۱۰۱۴-سود / زیان انباشته
۵،۷۶۳،۱۲۳۵،۱۸۲،۹۸۳فروش

۵،۷۲۰،۲۵۸-۵،۷۱۸،۲۲۶بهای تمام شده کالای فروش رفته
۵۶۱،۸۳۱-۴۴،۸۹۶سود/زیان ناخالص
۱۱،۴۰۰-۵،۸۷۵-هزینه های مالی

۶۸،۰۶۱۷۹۹،۸۷۸-سود / زیان خالص
۲۴۰،۳۲۴۲۱۸،۳۰۸وجه نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی

دوره مالی منتهی به شرح
1400/09/30 ) میلیون ریال(

دوره مالی منتهی به 
1399/12/30 ) میلیون ریال(

۵،۷۶۳،۱۲۳۵،۱۸۲،۹۸۳درآمدهای عملیاتی
۵،۷۴۴،۸۱۴-۵،۷۱۸،۲۲۷بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی

۵۶۱،۸۳۱-۴۴،۸۹۶سود ناخالص
۲۱۰،۳۵۲-۱۹۴،۴۱۶-هزینه های فروش، اداری و عمومی

۶۶۹۱۴۸سایر اقلام عملیاتی
۷۷۲،۰۳۵-۱۴۸،۸۵۱-سود / زیان عملیاتی
۱۱،۴۰۰-۵،۸۷۵-هزینه های مالی

سایر درآمدها )هزینه( های 
۸۶،۶۶۵۱،۷۲۲،۱۵۶غیرعملیاتی

۶۸،۰۶۱۹۳۸،۷۲۱-سود /زیان قبل از کسر مالیات
۰۱۳۸،۸۴۳مالیات بر درآمد
۶۸،۰۶۱۷۹۹،۸۷۸-سود /زیان خالص

۲۴۰،۳۲۴۲۱۸،۳۰۸وجه نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی

نام محصول
دوره مالی منتهی 
به 1400/09/30 
)میلیون ریال(

دوره مالی منتهی 
به 1399/09/30 
)میلیون ریال(

برآورد درآمد دوره 3 ماهه 
منتهی به 1400/12/30 

)میلیون ریال(
۳،۲۳۶،۹۹۸۲،۵۹۳،۲۸۰۶۲۷،۵۶۹گندم
۱،۰۴۶،۹۱۴۵۰۳،۳۵۴۲۷۳،۵۰۰سایر
۱،۴۷۰،۰۱۸۷۵۵،۰۳۸۷۰۰،۰۰۰آرد

۹،۱۹۳۳،۴۸۳۳۰درآمد اجاره سیلو
۵،۷۶۳،۱۲۳۳،۸۵۵،۱۵۵۱،۶۰۱،۰۹۹مجموع درآمدهای عملیاتی

این گزارش بر مبنای گزارش منتشره در سامانه کدال - سازمان بورس و اوراق بهادار - بورس مجامع تهیه و تنظیم شده است. 
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■  هزینه های مالی
هزینه های مالی شرکت نسبت به دوره مشابه سال قبل حدود ۲۳ درصد کاهش یافته است. علت 
کاهش هزینه های مالی، عدم دریافت تسهیلات در سال جاری از بانک ها و پرداخت بموقع تسهیلات 

کوتاه مدت می باشد.
■  سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی 

خالص سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی نسبت به دوره مشابه سال قبل افزایش چشمگیری 
داشته است. علت افزایش، تهاتر زمین یزد با بدهی های کلان شرکت می باشد.

❚⯇ مهمترین معیارها و شاخص های عملکرد
با توجه به بازارهای هدف در صنعت حمل و نقل داخلی و کسب سهم بالاتر از بازار در این صنعت 
شرکت معیار عملکرد خود را بازاریابی و ارائه خدمات بیشتر در این صنعت قرارداده است تا به سهم 
حداکثری از بازار دست یابد. لذا شرکت جهت افزایش میزان حمل خود اقدام به بازاریابی در کشورهای 

همسایه به منظور توسعه همکاری بیشتر در صنعت حمل و نقل  نموده است.
در ضمن برای ارزیابی اهداف شرکت می توان از اهرم ها و مولفه های نسبت های مالی استفاده نمود.

•  نسبت جاری: بمنظور اینکه آیا شرکت نقدینگی لازم و مکفی برای پرداخت بد هی های خود دارد 
که در شرکت در دوره مالی مورد گزارش برابر ۱.۲۵ به دست آمده است.

•  نسبت گردش دارایی: این نسبت به منظور آگاهی از وضعیت افزایش در داراییها با افزایش درآمد 
همراه بوده است که در شرکت در دوره مالی مورد گزارش برابر ۱.۱۱ به دست آمده است.

•  نسبت کل بدهی به کل داراییها: که این نسبت سلامت مالی شرکت را بررسی میکند که در شرکت 
در دوره مالی مورد گزارش برابر ۰.۶۱ به دست آمده است.

•  نسبت فروش به هزینه های عمومی و اداری: یکی از موضوعات چالش برانگیز مدیریت این است 
که چه مقدار سربار برای حجم معینی از درآمد لازم است. که در شرکت در دوره مالی مورد گزارش 

برابر ۲۹،۶۴  به دست آمده است.
■  افشای اطلاعات با اهمیت در دوره مورد گزارش 

•   ابلاغ عقد قرارداد تصدی و مدیریت خدمات حمل و نقل و جابجایی کالاهای شرکت بازرگانی 
دولتی ایران در سال ۱۴۰۰در استان های اصفهان، قزوین، گلستان، تهران، قم، کردستان، گیلان، 
لرستان و چابهار به شهرهای داخل استان و سایر استانهای کشور بر اساس اعلام صاحب کالا که در 
نامه مورخ ۲۳ / ۰۱ / ۱۴۰۰ به شماره ۷۷۴۲ / ۵۰۰ / ۰۰ جهت اطلاع سهامداران منتشر گردیده است.

•  جزئیات قرارداد بهره برداری از ظرفیت سیلوی فلزی تا سقف ۷۰،۰۰۰ تن گندم به منظور ذخیره 
سازی، حفظ و نگهداری گندم امانی متعلق به شرکت مذکور و همچنین نمونه برداری، آزمایش، 
ضدعفونی، سم پاشــی، هوادهی، توزین و تخلیه و بارگیری و نیز تحویل گندمهای مذکور توسط 
پیمانکار طبق اعلام صاحب کالا که در نامه مورخ ۰۱ / ۰۴/ ۱۴۰۰ به شماره ۸۵۶۸ /۵۰۰ /۰۰ جهت 

اطلاع سهامداران منتشر گردیده است.
•   افزایش نرخ حمل آرد در شــعبات اردبیل، تبریز،کردستان، مازندران، زنجان، سمنان، شیراز و 
مشهد که در نامه مورخ ۰۱ / ۰۶ / ۱۴۰۰ به شماره ۹۲۳۹ / ۵۰۰ / ۰۰ جهت اطلاع سهامداران منتشر 

گردیده است.
•   افزایش نرخ حمل کیسه های آرد از کارخانجات آرد تهران به دکاکین نانوایی که در نامه مورخ ۱۷ 

/ ۰۶ / ۱۴۰۰ به شماره ۹۴۳۵ / ۵۰۰ / ۰۰ جهت اطلاع سهامداران منتشر گردیده است.
•   شرکت در مناقصه حمل ۶۰۰ هزار تن محمولات علوفه ای وارداتی استان مازندران بندر امیرآباد- 
نوشهر-بندر فریدونکنار  که در مورخ ۲۷ / ۰۶ / ۱۴۰۰ جهت اطلاع سهامداران منتشر گردیده است.

•  حمل و تخلیه ۴۰ هزار تن انواع نهاده های کشاورزی از انبارهای سازمانی استان خراسان رضوی 
به نقاط مختلف داخل و خارج استان که در نامه مورخ ۲۷/ ۰۶ / ۱۴۰۰ به شماره ۹۵۶۰ / ۵۰۰ / ۰۰ 

جهت اطلاع سهامداران منتشر گردیده است.
•   افزایش نرخ حمل کیسه های آرد از کارخانجات آرد به دکاکین نانوایی اراک که در نامه مورخ ۳۱/ 

۰۶/ ۱۴۰۰ به شماره ۹۶۳۳ / ۵۰۰ / ۰۰ جهت اطلاع سهامداران منتشر گردیده است.
•  جزئیات زمین وساختمان در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۲به شــماره پیگیری ۸۰۲۶۸۵ جهت اطلاع 

سهامداران منتشر گردیده است.
•   اساسنامه شرکت مصوب مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۸۹/۰۴/۱۰ در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۳به 

شماره پیگیری  ۷۹۹۰۷۵ جهت اطلاع سهامداران منتشر گردیده است.
۱۰- انعقاد قرارداد حمل و نقل و جابجایی کالا در سال ۱۴۰۰ شرکت اداره کل غله و خدمات بازرگانی 
استان آذربایجان شرقی به نمایندگی از شرکت بازرگانی دولتی ایران با موضوع حمل ۱۶۰،۰۰۰ تن 
گندم از استان های مبادی) خوزستان- بندر امام خمینی ( به شهرهای داخل استان و سایر استانهای 
کشور بر اساس اعلام صاحب کالا که در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۵ طی نامه شماره ۰۰/۵۰۰/۱۰۳۳۴ و به 

مورخه ۱۴۰۰/۰۸/۱۵ شماره پیگیری ۸۱۳۷۳۵ به اطلاع سهامداران رسیده است.
•  حمل آرد یارانه ای نوع ۲ استان مازندران که در تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۶ طی نامه ۰۰/۵۰۰/۱۱۰۷۶ 

جهت اطلاع سهامداران منتشر گردیده است.
•  حمل آرد یارانه ای نوع ۲ استان البرز که در تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۱ طی نامه ۰۰/۵۰۰/۱۱۳۱۱ جهت 

اطلاع سهامداران منتشر گردیده است.
■  درصد تحقق افشا اطلاعات با اهمیت قراردادهای منعقدشده شرکت 

با توجه به اطلاعات با اهمیت افشا شده در سامانه کدال و قراردادهای منعقد شده درصد تحقق 
پیش بینی درآمد عملیاتی سال ۱۴۰۰ به صورت جدول زیر می باشد:

❚⯇ برنامه های آتی شرکت
•  ایجاد بسترهای لازم برای توسعه کار مبتنی بر فناوری اطلاعات به منظور هوشمندسازی و پایش 

هر چه بیشتر فرآیندهای حمل و نقل
•  کامل نمودن زنجیره هوشمند سازی ناوگان حمل و نقل

•  هوشمند سازی اخذ و ارسال بار در شعب و مرکز
•  راه اندازی سامانه بار آنلاین و بارنامه الکترونیکی

•  توسعه فضای کسب و کار مرتبط با فعالیت های شرکت در فضای بلااستفاده ترمینال مرکزی
•  توسعه خدمات تعمیرگاهی در قالب پیمان های بازسازی

•  بروز رسانی سامانه های مالی شرکت
•  اجرای سیستم BPMS برای کلیه فرآیند های شرکت  که در حال حاضر در قسمت ستاد استقرار 

داده شده است
•  افزایش ارائه خدمات رفاهی و تفریحی به پرسنل در کلیه شعبات و ترمینال مرکزی

•  به روزرسانی بیمه های تامین اجتماعی و پرداخت بدهی های معوق
•   بازگشایی شعب جدید در محل های تجمیع بار خصوصا بنادر جدید

•   افزایش میزان حمل بار در حوزه بار بین الملل
•   فراهم کردن زیر ساخت های لازم به جهت حمل و نقل ترکیبی کالا

•   باز سازی و نوسازی یدک ها و سیمی تریلر های  شرکت به تناسب نیاز
•  ارتقاء و رشد حمل پسماند به عنوان یکی از ارکان کلیدی حمل شرکت

نام محصول
دوره مالی منتهی 
به 1400/09/30 
)میلیون ریال(

پیش بینی تعدیل شده دوره 
مالی منتهی به 1400/12/29 

)میلیون ریال(
درصد تحقق

۳،۲۳۶،۹۹۸۳،۸۶۴،۵۶۷۸۳،۸گندم
۱،۰۴۶،۹۱۴۱،۷۴۶،۹۱۴۵۹،۹سایر
۱،۴۷۰،۰۱۸۱،۷۴۳،۵۱۸۸۴،۳آرد

۹،۱۹۳۹،۲۲۳۹۹،۷درآمد اجاره سیلو

۵،۷۶۳،۱۲۳۷،۳۶۴،۲۲۲۷۸،۳مجموع درآمدهای عملیاتی
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نمایش اقتدار و قدرت ناوگان شرکت حمل و نقل بین المللی خلیج فارس همزمان با روز 
۲۲ بهمن ماه چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران

بهمن، ماه دلدادگی عاشقانی است که با عشق به 
کلام و پیام معمار کبیر انقلاب اسلامی، حضرت 
امام خمینی " رحمت الله علیه "  خود را به خط 
خون و آتش زدند و "گل تکبیر و شهادت " را در 

همه جای این میهن معنا بخشیدند.
دهۀ فجر، کلید گشــایندۀ درهــای پیروزی به 
روی این ملت عظیم بود که "استقلال، آزادی، 
جمهوری اســلامی" را به ارمغان آورد. پیروزی 
انقلاب اسلامی، فجری بود که افق های پیشرفت 
و امید را  پیش روی ملــت مبارز و قهرمان ایران 
روشن ساخت و پرده های ظلمت شرق و غرب را 

از هم درید و ایران را نور باران کرد.
در چهل و سـومین سالگرد پیروزی شکوهمند 
انقلاب اسلامی ســرفرازتر از همیشــه با شعار 
محوری "جشــــن ملـــــی ۱۴۰۰"  شــاهد 
درخشش خورشید انقلاب اسلامی و تبلور شکوه 
و عظمت نهضتی مبتنی بر تعالیم نبوی  و  انقلابی 
مردمی  بوده که در پگاه روشن ۲۲ بهمن مطلع 

غزل زیبای پیروزی ملتی آزاده و حق  طلب شد.
با صدور مراســم  ۲۲ بهمن در تهران به صورت 
موتوری ـ خودرویی خانوادگی، رأس ســاعت 
۰۹:۳۰ صبح از مســیرهای دوازده گانۀ اعلامی 

آغاز، و به سمت میدان بزرگ آزادی خواهد بود.
 وفـادار به آرمـان های انـقلاب اسـلامی دعـوت 
مـی کند تا بار دیگر با حضـور حماسـی، انـقلابــی 
و آمیختـه با بـصیـرت خود در صـحنۀ آوردگاه 

مراسم یـــوم الله ۲۲ بهمـــن و رزمایش اقتدار و 
افتخار "شـکـوه وحــدت و هـمبسـتگـی حضـور 
ملـی، عـزت و عظـمـــت" خویش را به نمایش 
گذاشته و با آرمان های بلنـد بنیانگذار فقید نظام 
مقدس جمهوری اسلامی ایران، حضـــرت امام 
خـمـــینی "رحمت لله علیه"، شهدای گرانقدر 
و مقـام معظـم رهبـــری حضرت امام خامنه ای 

"مدظله العالی"  تـجـدیـد بیـعت کردند."
در چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی 

ایران همزمان با جشن ۲۲ بهمن، شرکت حمل و 
نقل بین المللی خلیج فارس در قالب کاروانی منظم 
متشکل از ۳۰۰ دستگاه کامیون های سنگین و 
ســبک مزین به پرچم جمهوری اسلامی ایران و 
پلاکاردهای حاوی پیام های دهه مبارک فجر از 
ترمینال مرکزی شرکت فارس واقع در اسلامشهر 
به مسیر اصلی راهپیمایی ۲۲ بهمن و میدان آزادی 
را پیموده و به جمع کثیر ملت همیشه در صحنه و 

خیل عظیم راهپیمایان پیوستند.

 شرکت حمل و نقل بین المللی خلیج فارس که 
متصدی حمل و توزیع کالاهای اساسی کشور از 
جمله گندم و آرد در پایتخت و ۱۷ استان دیگر 
کشور می باشد دوشادوش ملت پر افتخار ایران 
و با رمز یا علی مسیر راهپیمایی چهل و سومین 
سالگرد انقلاب پیموده و قدرت و توانمندی های 
ناوگان همیشه در صحنه شرکت خلیج فارس را به 

نمایش گذاشتند.

جلوه حضور شعبه مشهد

جلوه حضور شعبه مازندران

درآســتانه چهل وســومین ســالگرد پیروزي 
شکوهمند انقلاب اسلامي ایران و منویات مقام 
معظم رهبري در زمینه بزرگداشــت باشــکوه 
این جشــن ملي و به روال همه ســاله و دعوت 
ســران نظام و دولت خدمتگــزار در این زمینه 

در امر مشــارکت در رژه خودرویي )بواســطه 
محدودیت هاي کرونایي( در ۲۲بهمن ماه سال 
جاري، این شعبه حسب وظیفه شرعي و دیني و 
تلاش پیگیر و مستمر و مشتاقانه در بزرگداشت 
۲۲بهمن ماه با شرکت تمامي پرسنل و ناوگان 

عملیات )سنگین وکامیونت( در دفتر شهر مشهد 
و تمامي نمایندگي هاي اســتان اقدام به نصب 
پوستر-بنر و پرچم و تجهیز ناوگان مذکور نموده 
و در راس ساعت ۱۰ صبح اقدام به رژه خودرویي 
در مسیر مشخص شده قبلي توسط پلیس راهور 

نمود. تا بیش از پیش ســربازی خود برای نظام 
مقدس جمهوری اسلامی را اعلام دارد.

ومن الله توفیق
محمدرضا سلطاني

 مدیر شعبه استان خراسان رضوي

حضور دکتر منصور علی زارعی نماینده محترم 
مجلس شورای اسلامی ساری و میاندرود در کنار 
کارکنان و پرسنل شعبه حمل و نقل خلیج فارس 
مازندران                                                                                         ◄

حضور ســردار ملکی مدیر کل حفظ آثار سپاه 
استان مازندران و سرهنگ شریفی فرمانده بسیج 
استان مازندران  در کنار  کارکنان و پرسنل شعبه 
حمل و نقل خلیج فارس مازندران                             ◄
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بسم الله الرحمن الرحیم
انقلاب شکوهمند اسلامی ایران به عنوان رویدادی 
ماندگار در تاریخ معاصر منطقه، خاورمیانه و جهان، 
نمایانگر اتحاد و بصیرت امتی آگاه، مقاوم و شکست 
ناپذیر در برابر استکبار جهانی و دیکتاتور داخلی با 
پیروی و هدایت گری های  داهیانه رهبری حضرت 

امام خمینی)ره(  است.
امامی که با تکیه بر اصل عدالت، بعنوان وارث همه 
علمای سلف خویش ساختار حکومتی اسلامی را 
بنا نهاد و امید می رود در روزگاری نه چندان دور 

به نظام جهانی منجی عالم بشریت ملحق گردد.
مردمی بودن ساختار انقلاب اسلامی ایران چنان 
قدرتی خلق کرد که علی رغم تمامی کارشکنی ها 

و فشارها در طول این چهار دهه شیطان بزرگ را 
مجبور به تعظیم در برابر عظمت این ملت کرده و 
اینک می رود تا چهل و سومین سال تولدش را نیز 

پشت سر بگذارد. 
خانواده بزرگ شرکت حمل و نقل بین المللی خلیج 
فارس افتخار دارد کــه در طول این چهار دهه در 
تمامی گستره جمهوری اسلامی همچون بازویی 
پر توان در توزیع قوت غالب مردم سهمی داشته و 
همچون سربازی جان بر کف افتخار نقل و انتقال 

کالاهای استراتژیک کشور را بر عهده بگیرد.
و اینک در چهل و سومین سالگشت انقلاب این 
خانواده بزرگ از شمال تا جنوب، از شرق تاغرب،از 
سیستان  تا بندر عباس، از فارس گرفته تا اصفهان، 
از کرمان تا خراسان و کردستان تا تهران و تمامی 
مناطقی که خانواده بــزرگ خلیج فارس حضور 
دارند همگام و همراه مردم با ناوگان عظیم خود در 
این جشن بزرگ شرکت کرده و جلوه های حضور 

قدرتمتد خود را به نمایش گذاشتند.
خانواده بزرگ خلیج فارس این مشارکت را  بیعت 
مجدد با رهبری، اعلام خادمیت به مردم شریف 
ایران و ایستادگی در مقابل استکبار جهانی می داند 
و اعلام می کند تا ظهور دولت حق بعنوان سرباز 

رهبری در کنار مردم ایستاده و خواهد ایستاد.

عبدالکریم نعناکار

غلامحسین مصلح رئیس هیات مدیره شرکت 
حمل ونقل بین المللی خلیج فارس به مناسبت 
سالروز پیروزی شــکوهمند انقلاب اسلامی به 
رهبری حضرت امام خمینی)ره( پیام تبریکی 

صادر کرد.

متن پیام بدین شرح است:
بسمه تعالی

َ لا یغَُیِّرُ ما بقَِوْمٍ حَتَّی یغَُیِّرُوا ما بأِنَفُْسِهِمْ انَّ اللهَّ
خداوند سرنوشــت هیچ قوم) و ملّتی( را تغییر 
نمی دهد مگر آنکه آنان حال خود را تغییر دهند!

۲۲ بهمن هر ساله یادآور جانفشانی و استقامت 

جوانان انقلابی و اتحاد و وحدت تمام آحاد مردم 
در بهمن ماه ســال ۵۷ به رهبری پیر جماران 

خمینی کبیر است .
چهل و ســومین فجر انقلاب اســلامی و آغاز 
بهاری دیگر از شکوه غیرت و اتحاد، یاد و خاطره 
شــهیدان راه آزادی و بنیانگذار فرزانه انقلاب را 

گرامی می داریم.
ســالگرد این انقلاب تاریخی را به محضر مقام 
معظم رهبری )مدظله العالی( و مردم شریف و 
همیشه در صحنه میهن عزیزمان و خانواده های 
شهدا و همکاران سخت کوش شرکت حمل و 
نقل بین المللی خلیج فارس تبریک و شادباش 
عرض می نمایم و از خداوند ســبحان توفیق، 
سربلندی و سرافرازی روزافزون ایران اسلامی 

را مسئلت دارم

غلامحسین مصلح

خانواده بزرگ خلیج فارس همگام و همراه مردم با ناوگان 
عظیم خود جلوه های حضور قدرتمتد خود را به نمایش گذاشتند

چهل و سومین فجر انقلاب اسلامی و آغاز بهاری دیگر از شکوه 
غیرت و اتحاد

جلوه حضور شعبه تبریز

جلوه حضور شعبه شیراز

پیــام تشــکر مهندس نعنــاکار مدیــر عامل 
حفارس،در پی برگزاری مراســم باشکوه دهه 

فجر و کاروان خودرویی شعبه تبریز

آذربایجان شــرقی و در رأس آن تبریز از جمله 

استان ها و شــهرهایی اســت که رهبر معظم 
انقلاب اســلامی، پیروزی کشور در برابر تجاوز 
ددمنشانه هشت ساله رژیم بعثی عراق را ثمره 
رشــادت و جوانمردی جوانان این خطه عنوان 
کرد که به قول ایشــان پیروزی در جنگ بدون 

حضور سرداران بزرگ این دیار اتفاق نمی افتاد 
و نتیجه خــون آن عزیزان پیــروزی در جنگ 
تحمیلی بود. رشــادت و جوانمــردی جوانان 
تبریز از دوران مشروطه خواهی همواره زبانزد 
خاص و عام بــوده و در دوران دفاع مقدس نیز 
 شهدای تبریز نقش غیرقابل انکاری ایفا نمودند.

فرزندان خلیج فارس در خطه تبریز نیز یادگاران 
همان شهدا هســتند. تمامی زحماتشان را در 
برگزاری و گرامیداشــت پیــروزی انقلاب و به 
تصویر کشیدن عظمت شرکت ارج می نهیم و به 

فرد فرد شما درود می فرستیم.
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